

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:31:48 SMC - mtpc412 Pagina :0001 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 * +-----+																			
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
07.222.001/0001-20 877 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 000632										GARRAFAO TERMICO 5 LITROS PECA 14/12/2010 1,000									
22,50000 22,50										GARRAFA TERMICA 1L - PRESSAO PECA 14/12/2010 1,000									
28,90000 28,90										GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS PECA 14/12/2010 2,000									
49,90000 99,80										GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA PECA 14/12/2010 4,000									
21,90000 87,60 238,80																			

Total do Fornec.: 238,80																			
38.542.718/0001-82 ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCA 000628										TELHA DE AMIANTO TIPO CANALETE 49 5M X 500MM PECA 12/12/2010 2,000									
205,90000 411,80										TELHA DE AMIANTO TIPO CANALETE 90CM X 6M C/ FIXADORES PECA 12/12/2010 2,000									
348,60000 697,20 1.109,00																			

Total do Fornec.: 1.109,00																			
02.332.638/0001-55 ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP 000147										TUBETE DE 1/2" CURTO PECA 01/12/2010 500,000									
2,10000 1.050,00 1.050,00																			
02.332.638/0001-55 ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP 000181										ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (BORRACHA) PECA 24/12/2010 8000,000									
0,10000 800,00										ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON) PECA 24/12/2010 4000,000									
0,10000 400,00 1.200,00																			

Total do Fornec.: 2.250,00																			
05.003.825/0001-83 ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA 000004										BOTA DE PVC CANO LONGO N.45 PAR 24/12/2010 5,000									
25,50000 127,50										OCULOS C/ AMPLA VISAO PECA 24/12/2010 50,000									
5,50000 275,00 402,50																			

Total do Fornec.: 402,50																			
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL 118240										TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 01/12/2010 1590,000									
15,85000 25.201,50 25.201,50																			
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL 117907										TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 03/12/2010 810,000									
15,85000 12.838,50 12.838,50																			
58.514.928/0033-51 AMANCO BRASIL LTDA - FILIAL 123002										TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 200 M.LINEA 14/12/2010 120,000									
45,10000 5.412,00 5.412,00																			

Total do Fornec.: 43.452,00																			
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 001356										REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM) PECA 15/12/2010 3,000									
275,00000 825,00 825,00																			

44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 249,90000	999,60	001355	CURVA C/ PONTA E BOLSA F.F. JE 45° DE 200MM - C45PBJE	PECA	21/12/2010	4,000
245,00000	980,00		TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 200MM X 100MM	PECA	21/12/2010	4,000
	1.979,60					
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 98,90000	98,90	001357	ADAPTADOR DE F.F. P/PVC 140MM(JE) X 125MM(JE)	PECA	21/12/2010	1,000
282,50000	1.130,00		ARRUELA DE BORRACHA DE1000MM - ABF10	PECA	21/12/2010	4,000
360,00000	720,00		CURVA C/ PONTA E BOLSA F.F. JE 45° DE 200MM - C45PBJE	PECA	21/12/2010	2,000
	1.948,90					
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 3,00000	195,00	001354	ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 75MM - NBR 7676 - AJE	PECA	21/12/2010	65,000
13,90000	139,00		PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 27MM X 130MM(P/DIAM 700)	PECA	21/12/2010	10,000
	334,00					
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 183,90000	6.436,50	001359	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	PECA	22/12/2010	35,000
240,00000	3.600,00		REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	PECA	22/12/2010	15,000
300,00000	1.200,00		REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 100MM PN16	PECA	22/12/2010	4,000
270,00000	1.080,00		REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 80 MM PN 16	PECA	22/12/2010	4,000
	12.316,50					

Total do Fornec.:	17.404,00					
86.527.751/0001-86 ANTONINOS CAPOTARIA LTDA 160,00000	160,00	001268	TAPETE DE BORRACHA TOY	PECA	15/12/2010	1,000
160,00000	160,00		TAPETE DE VERNIZ GRAFITE - TOYOTA	PECA	15/12/2010	1,000
98,00000	98,00		TAPETE SOBREPOR - TOYOTA	PECA	15/12/2010	1,000
110,00000	110,00		JOGO DE CAPA P/ BANCO	JOGO	15/12/2010	1,000
	528,00					
86.527.751/0001-86 ANTONINOS CAPOTARIA LTDA 48,00000	48,00	001267	CINTO ABDOMINAL ORIGINAL	PECA	15/12/2010	1,000
180,00000	180,00		CINTO RETRATIL SEMI-NOVO	PAR	15/12/2010	1,000
	228,00					

Total do Fornec.:	756,00					
26.173.823/0001-02 AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA 25,00000	25,00	000516	BORRACHA DA PORTA - SAVEIRO	PECA	16/12/2010	1,000
25,00000	50,00		BORRACHA DA PORTA DO GOL	PECA	16/12/2010	2,000
30,00000	30,00		BORRACHA DO PORTA MALAS GOL	PECA	16/12/2010	1,000
45,00000	90,00		CANALETA DO GOL	PECA	16/12/2010	2,000
60,00000	60,00		ESPELHO RETROVISOR COMPLETO - SAVEIRO	PECA	16/12/2010	1,000
15,00000	15,00		ESPELHO RETROVISOR GRANDE - MB	PECA	16/12/2010	1,000
20,00000	20,00		FECHADURA EXTERNA	PECA	16/12/2010	1,000
20,00000	20,00		ESPELHO RETROVISOR (LAMINA) KOMBI	PECA	16/12/2010	1,000
50,00000	100,00		MAQUINA DE VIDRO GOL	PECA	16/12/2010	2,000
20,00000	20,00		PESTANA PORTA - GOL	PECA	16/12/2010	1,000
15,00000	15,00		PUXADOR DO CAPO DO GOL	PECA	16/12/2010	1,000
	445,00					

Total do Fornec.:	445,00					

09.687.873/0001-99	AUTO	PECAS MINEIRA LTDA	001225	SILICONE P/VEICULOS ALTA TEMP.	PECA	07/12/2010	1,000
22,35000	22,35						
65,07000	65,07			CALHA DE CHUVA GOL-SAV DE 87 A 94 DUAS PORTAS	PECA	07/12/2010	1,000
205,94000	205,94			KIT DE EMBREA.GOL-1.0 AE - 1.6 AE -1.6 AP -SAV 1.6	PECA	07/12/2010	1,000
62,20000	62,20			COBERTURA DO PARA-CHOQUE GOL	PECA	07/12/2010	1,000
159,44000	159,44			ENGRENAGEM 1@ VELOCIDADE 2113112511 KOMBI	PECA	07/12/2010	1,000
227,23000	227,23			ROLAMENTO ROLO CONICO 2113112191 KOMBI	PECA	07/12/2010	1,000
76,46000	76,46			ROLAMENTO DE ESFERA RANHURADA KOMBI	PECA	07/12/2010	1,000
59,74000	59,74			ALAVANCA SELETORA VW	PECA	07/12/2010	1,000
57,58000	57,58			GARFO DA CAIXA MARCHA 1@ E 2@ VW	PECA	07/12/2010	1,000
56,52000	56,52			ROLAMENTO DE AGULHAS REF.: 113/311375/2	PECA	07/12/2010	1,000
81,44000	81,44	1.073,97		HASTE DE MUDANCA DE CAMBIO	PECA	07/12/2010	1,000

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario		
09.687.873/0001-99 18,95750	AUTO PECAS MINEIRA LTDA 75,83	001237	VELAS DE IGNIC.GOL III 1.0 MOT.AT 16V REF NGK BKUR7ETB-10	PECA	17/12/2010	4,000			
09.687.873/0001-99 13,74000	AUTO PECAS MINEIRA LTDA 54,96	001238	VELA DE IGNICAO	PECA	22/12/2010	4,000			
			GARFO DA MARCHA FIAT	PECA	22/12/2010	1,000			
164,13000	164,13	219,09							
Total do Fornec.: 1.368,89									
06.698.091/0001-67 5,90000	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 115562 2.832,00		DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	13/12/2010	480,000			
Total do Fornec.: 2.832,00									
07.580.204/0001-98 360,00000	BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L 068675 360,00		GRAXA UNIREX - BALDE C/ 16KG	BALDE	06/12/2010	1,000			
Total do Fornec.: 360,00									
20.337.895/0001-61 59,50000	BELLINI DUAS RODAS LTDA 59,50	000592	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	PECA	30/12/2010	1,000			
Total do Fornec.: 59,50									
12.884.672/0005-10 4.715,00000	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 013958 29.704,50		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	01/12/2010	6,300			
12.884.672/0005-10 4.715,00000	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 014577 29.704,50		CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	12/12/2010	6,300			
Total do Fornec.: 59.409,00									
01.000.334/0001-28 2.049,07000	BERMAD BRASIL IMPORTACAO E EXPORTAC 001418 2.049,07		DIAFRAGMA 12"-14" PARA VALVULA SERIE 700	PECA	07/12/2010	1,000			
0,78000	0,78		ANEL O´RING 2-120	PECA	07/12/2010	1,000			
1,51000	3,02		ANEL O´RING 2-326	PECA	07/12/2010	2,000			
0,78000	0,78		ANEL O´RING PARKER 2-012	PECA	07/12/2010	1,000			
1,51000	1,51		ANEL O´RING 2-223	PECA	07/12/2010	1,000			
614,69000	614,69		ANEL DE VEDACAO P/ VALVULA S-700 12"-14"	PECA	07/12/2010	1,000			
550,08000	550,08	3.219,93	ROLAMENTO DE BRONZE P/ VALVULA S-700 12"-14"	PECA	07/12/2010	1,000			

Total do Fornec.:			3.219,93		
11.609.531/0001-00 BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	001201	PLACA DE SINALIZACAO: AVISO - OBRIGATORIO O USO DE EPI.	PECA	21/12/2010	4,000
21,00000 84,00		PLACA DE SINALIZACAO: PERIGO - AFASTE-SE: CLORO GAS	PECA	21/12/2010	4,000
21,00000 84,00 168,00					

Total do Fornec.:			168,00		
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	002426	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50 (DE 60MM X 60MM)	PECA	13/12/2010	10,000
10,35000 103,50 103,50					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	002425	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	PECA	14/12/2010	35,000
10,00000 350,00		LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	PECA	14/12/2010	60,000
5,50000 330,00 680,00					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	002427	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA	14/12/2010	38,000
17,20000 653,60		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	14/12/2010	150,000
6,00000 900,00 1.553,60					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	002424	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150	PECA	14/12/2010	44,000
21,45000 943,80 943,80					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	002434	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	PECA	14/12/2010	2000,000
0,65000 1.300,00		BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25 X 20 (3/4" X 1/2")	PECA	14/12/2010	320,000
0,12000 38,40		CAP PVC JE DN 125 (DE 140MM)	PECA	14/12/2010	2,000
25,00000 50,00		CAP PVC JE DN 140 (DE 160MM)	PECA	14/12/2010	1,000
28,00000 28,00		CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75 (DE 85MM)	PECA	14/12/2010	1,000
18,00000 18,00		REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 125 X 100 (DE 140MM X 110MM)	PECA	14/12/2010	1,000
32,00000 32,00		REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	PECA	14/12/2010	1,000
75,00000 75,00		REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	PECA	14/12/2010	30,000
4,50000 135,00 1.676,40					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	000016	SERRA P/ FERRO ACO RAPIDO (AR-RS-1218) - CONSUMO	PECA	24/12/2010	1000,000
1,70000 1.700,00 1.700,00					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	000017	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.) PVC X CER. DN150	PECA	24/12/2010	100,000
7,85000 785,00		ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100	PECA	24/12/2010	1000,000
0,45000 450,00		ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	PECA	24/12/2010	280,000
1,50000 420,00		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA	24/12/2010	20,000
17,20000 344,00		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150	PECA	24/12/2010	15,000
21,45000 321,75		CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	24/12/2010	240,000
6,55000 1.572,00		CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	PECA	24/12/2010	8,000
4,03000 32,24		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA	24/12/2010	200,000
7,92000 1.584,00		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X150	PECA	24/12/2010	12,000
9,89000 118,68 5.627,67					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	000018	ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 80MM - NBR 7676 - AJE	PECA	24/12/2010	10,000
1,70000 17,00		PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM (P/DIAM 150)	PECA	24/12/2010	170,000
4,55000 773,50 790,50					

Total do Fornec.:			13.075,47		

19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 412,000005.421,925.421,92	005375	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	01/12/2010	13,160
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 412,000006.180,006.180,00	005646	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	12/12/2010	15,000
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 412,000005.768,005.768,00	005895	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	24/12/2010	14,000

Total do Fornec.:17.369,92					
00.002.027/0001-13 CAP MECANICA INDUSTRIAL LTDA - ME 32,500003.250,003.250,00	002113	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	PECA	16/12/2010	100,000

Total do Fornec.:3.250,00					
21.600.028/0003-00 CASA JARAGUA LTDA FILIAL 17,5300017,53	002108	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO (COD. 5747) 0,8L	LATA	16/12/2010	1,000
245,11000245,11		TINTA ACRILICA SEMI BRILHO MARFIM EMB 16L	LATA	16/12/2010	1,000
2,230002,23		GESSO DIRECIONAL - 1KG	PACOTE	16/12/2010	1,000
78,3700078,37186,50		DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	16/12/2010	1,000

Total do Fornec.:186,50					
21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA 42,816675.138,005.138,00	000113	MANGUEIRA 5/8" P/ DESOBSTRUCAO DE REDES DE ESGOTO E GALERIAS M.LINEA		15/12/2010	120,000

Total do Fornec.:5.138,00					
19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA 14,390001.295,101.295,10	001356	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS	PECA	11/12/2010	90,000

Total do Fornec.:1.295,10					
25.344.375/0001-08 CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD 4,50000486,00486,00	000006	FITA REFLETIVA PARA CAMINHAO	PECA	16/12/2010	108,000

Total do Fornec.: 486,00

Total do Fornec.:			1.350,00					
09.814.268/0001-31 COPYMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA	000018	TONER PARA COPIADORA BROTHER MOD. DCP1000	PECA	21/12/2010	2,000			
149,40000	298,80							

Total do Fornec.:			298,80					
07.245.458/0001-50 DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR	000069	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	12/12/2010	100,000			
0,69000	69,00							
0,12000	7,20	LAPIS PRETO N.2	PECA	12/12/2010	60,000			
07.245.458/0001-50 DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCR	000195	SACO PLASTICO TAMANHO OFICIO	PECA	15/12/2010	15,000			
0,06000	0,90							
0,79000	11,85	PINCEL ATOMICO PRETO	PECA	15/12/2010	15,000			
0,48000	14,40	SALIENTADOR - COR AMARELA	PECA	15/12/2010	30,000			

Total do Fornec.:			103,35					
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA	022061	CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	12/12/2010	1,000			
200,00000	200,00							
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA	022143	CAMERA IP FOSCAM WIRELESS NIGHTVISION	PECA	14/12/2010	1,000			
549,00000	549,00							

Total do Fornec.:			749,00					
10.631.753/0001-59 DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV	000103	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER 4" CORPO EM FERRO FUNDIDO	PECA	02/12/2010	1,000			
329,55000	329,55							

Total do Fornec.:			329,55					
61.099.008/0001-41 DIMAS MELO PIMENTA SISTEMAS DE PONT	049678	RELOGIO DE PONTO ELETRONICO	PECA	27/12/2010	14,000			
3.878,00071	54.292,01							

Total do Fornec.:			54.292,01					
06.095.592/0001-59 DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	000087	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	17/12/2010	10,000			
40,00000	400,00							

Total do Fornec.:			400,00					
07.683.359/0001-50 DISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE LACR	001146	TAMPA P/ HIDRANTE COM TRAVAMENTO DE TRACAO MAG. DE 5"	PECA	21/12/2010	4,000			
443,30000	1.773,20							
429,00000	1.716,00	TAMPA P/ HIDRANTE COM TRAVAMENTO DE TRACAO MAG. DE 3.1/4"	PECA	21/12/2010	4,000			

Total do Fornec.:			3.489,20					
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	005676	ORBITROL S/ COLUNA CASE 580H	PECA	16/12/2010	1,000			
860,09000	860,09							
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	005589	MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 4000PSI	M.LINEA	27/12/2010	9,500			
13,54000	128,63							
15,37000	199,81	MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMA 3980PSI	M.LINEA	27/12/2010	13,000			
10,18000	10,18	TERM.FG RETO 1`1/16	PECA	27/12/2010	1,000			

9,42000	37,68		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	27/12/2010	4,000
15,45000	61,80		TERMINAL FG R JIC 1,5/16 P/ MANG. 1" 16-16 FJ	PECA	27/12/2010	4,000
10,51000	315,30		MANGUEIRA DE 1 TRAMA ACO PRENSAVEL PARA 5/8	M.LINEA	27/12/2010	30,000
11,44400	57,22		TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	27/12/2010	5,000
10,51000	10,51		TERMINAL FG R	PECA	27/12/2010	1,000
12,12000	72,72		TERMINAL FG 90	PECA	27/12/2010	6,000
16,08000	16,08		EMENDA PRENSAVEL P/MANGUEIRA 3/4	PECA	27/12/2010	1,000
25,47000	152,82		TERMINAL .FG.R.JIC 37 1"5/16-12	PECA	27/12/2010	6,000
6,91000	6,91		ABRACADEIRA DE LATAO COM PARAFUSO	PECA	27/12/2010	1,000
6,57000	6,57	1.076,23	ESPIGAO 1/2	PECA	27/12/2010	1,000

Total do Fornec.:	1.936,32					
10.575.521/0001-20 DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA		001962	CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L	GALAO	09/12/2010	40,000
11,05000	442,00	442,00				

Total do Fornec.:	442,00					
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA		027133	CABO PP 4 X 2,50MM	M.LINEA	01/12/2010	20,000
4,07000	81,40		CHAVE MAGNETICA 0,5 CV 1,6 A 2,5A 220V	PECA	01/12/2010	1,000
116,65000	116,65		TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM PINO 6921	PECA	01/12/2010	6,000
0,25000	1,50		TERMINAL PRE-ISOLADO TPF-22-4 2,50MM GARFO	PECA	01/12/2010	6,000
0,20000	1,20	200,75				
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA		000004	CAMPAINHA S/ FIO C/ CONTROLE	PECA	02/12/2010	2,000
43,18000	86,36	86,36				

Total do Fornec.: 287,11

+-----+													
Data : 21/01/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
Hora : 09:34:13													
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
Pagina :0004													
+-----+													
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--													
---* *----- Total -----* *-- Tot. Nota ---*													
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000070		CABO ANTICHAMA 1KV 2 X 1,5MM2				M.LINEA		02/12/2010 50,000	
1,33000 66,50						CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V CINZA				M.LINEA		02/12/2010 50,000	
0,37000 18,50						LAMPADA MISTA 220V 250W E-27				PECA		02/12/2010 10,000	
9,66000 96,60						RESISTENCIA P/ CHUVEIRO 220V LORENZETTI				PECA		02/12/2010 10,000	
6,20000 62,00						TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO "PINO" DE 1 MM2				PECA		02/12/2010 25,000	
0,15000 3,75						TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2				PECA		02/12/2010 10,000	
1,73000 17,30				264,65									

Total do Fornec.:				264,65									
08.578.991/0001-04 EPM EMBALAGENS DE POLPA MOLDADDA S/ 002280						BANDEJA MG PARA EMBALAGEM DE OVOS (PACOTE C/ 140 BANDEJAS)				PACOTE		10/12/2010 980,000	
0,80000 784,00 784,00													

Total do Fornec.:				784,00									
07.945.255/0001-76 EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL 002962						ADAPTADOR P/ USO SOBRE CARTUCHO COM FILTRO 5N11 (3M-501) RE-				PAR		11/12/2010 15,000	
7,80000 117,00						AVENTAL DE PVC TRANSPARENTE				PECA		11/12/2010 10,000	
5,40000 54,00						CALCA TIPO SANEAMENTO P (38-40)				PECA		11/12/2010 10,000	
22,50000 225,00						CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)				PECA		11/12/2010 20,000	
22,50000 450,00						CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)				PECA		11/12/2010 20,000	
22,50000 450,00						CALCA TIPO SANEAMENTO GG (50-52)				PECA		11/12/2010 10,000	
22,50000 225,00						CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA				PECA		11/12/2010 10,000	
7,90000 79,00						CREME PROTETOR RESISTENTE AGUA/OLEO EMBALAGEM COM 200G				PECA		11/12/2010 10,000	
5,70000 57,00						FILTRO PARA POEIRA, FUMOS E NEVOAS NAO OLEOSAS CL P2 - 5N11				PAR		11/12/2010 10,000	
5,10000 51,00						LUVA EM LATEX FORRADA TAM. M				PAR		11/12/2010 10,000	
1,65000 16,50						LUVA EM LATEX FORRADA TAM. XG				PAR		11/12/2010 10,000	
1,65000 16,50						LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 8				PAR		11/12/2010 10,000	
3,90000 39,00						LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 9				PAR		11/12/2010 10,000	
3,90000 39,00						LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 10				PAR		11/12/2010 10,000	
3,90000 39,00						RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO				PECA		11/12/2010 300,000	
2,10000 630,00						OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL				PECA		11/12/2010 300,000	
2,80000 840,00				3.328,00									

Total do Fornec.:		3.328,00				
03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS	000027	ASSOALHO CARROCERIA MB	PECA	17/12/2010	1,000
1.000,00000	1.000,00		KIT PARAFUSOS DIVERSOS	PECA	17/12/2010	1,000
100,00000	100,00		PARA-BARRO (CARROCERIA MB)	PECA	17/12/2010	1,000
100,00000	100,00		REGUA DE CORDA	PECA	17/12/2010	3,000
33,33334	100,00	1.300,00				
03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS	000028	GAVETA FERRAMENTAS (TOYOTA)	PECA	17/12/2010	1,000
300,00000	300,00		JOGO DE PARAFUSOS	JOGO	17/12/2010	1,000
50,00000	50,00	350,00				

Total do Fornec.:		1.650,00				
00.393.471/0001-07	FAC TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	000280	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 2"	PECA	12/12/2010	5,000
14,24000	71,20		LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"	PECA	12/12/2010	5,000
10,10000	50,50		LUVA GALVANIZADA DE 3"	PECA	12/12/2010	5,000
26,09000	130,45	252,15				

Total do Fornec.:		252,15				
08.111.264/0001-24	FAROL PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	001365	CALDO LAURYL TRIPTOSE	FRASCO	02/12/2010	30,000
155,00000	4.650,00	4.650,00				

Total do Fornec.:		4.650,00				
07.197.755/0001-77	FENIX COMERCIO DE TINTAS LTDA	001851	LIXA P/ MADEIRA N. 60	FOLHA	27/12/2010	20,000
0,40000	8,00		TRINCHA 25MM (1")	PECA	27/12/2010	15,000
1,40000	21,00		TRINCHA 63,5MM (2 1/2")	PECA	27/12/2010	10,000
3,00000	30,00		TRINCHA 76MM (3")	PECA	27/12/2010	10,000
5,00000	50,00	109,00				

Total do Fornec.:		109,00				
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	628955	EXTENSAO CROMADA 1/2 X 100MM (P/ AUMENTAR TAM. TORNEIRA PIA)	PECA	01/12/2010	1,000
32,40000	32,40		TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA C/ BICO MOVEI EM METAL	PECA	01/12/2010	2,000
41,50000	83,00		VALVULA PARA MICTORIO BIO-PRESS	PECA	01/12/2010	2,000
166,90000	333,80	449,20				
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	001212	COLA CONTATO - EMBALAGEM C/ 2,8KG	PECA	03/12/2010	2,000
40,20000	80,40	80,40				
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	001216	DISCO DE CORTE 7" X 1/16"	PECA	03/12/2010	10,000
8,50000	85,00	85,00				
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	001358	SERRA COPO 152MM - 6"	PECA	09/12/2010	1,000
126,00000	126,00	126,00				
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	000548	SIFAO CROMADO P/ MICTORIO 1 1/2"	PECA	13/12/2010	2,000
63,90000	127,80	127,80				

Total do Fornec.:		868,40				
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	033078	LIMPA VIDRO - FRASCO - 500ML	FRASCO	03/12/2010	50,000

1,16000	58,00								
0,43000	12,90	70,90			SABONETE	TABLETE	03/12/2010	30,000	
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	033224			DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	GALAO	09/12/2010	100,000	
5,50000	550,00				DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	09/12/2010	300,000	
0,72000	216,00	766,00							
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	033444			COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	12/12/2010	1200,000	
1,79000	2.148,00	2.148,00							
04.109.169/0001-35	FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	032648			LUSTRA MOVEIS 200ML	FRASCO	13/12/2010	50,000	
1,13000	56,50				DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	13/12/2010	100,000	
0,72000	72,00				ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	PECA	13/12/2010	300,000	
0,30000	90,00				SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	PACOTE	13/12/2010	10,000	
14,40000	144,00				SACO ALVEJADO	PECA	13/12/2010	500,000	
1,42000	710,00								

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:34:52 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										+-----+ --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 032648 2,01000 321,60 1.394,10										PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M ROLO 13/12/2010 160,000									
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 034237 0,99000 198,00 198,00										REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML FRASCO 21/12/2010 200,000									
----- Total do Fornec.: 4.577,00																			
08.289.097/0001-06 FORCA DIGITAL COMERCIO DE PRODUTOS 037974 249,00000 249,00 249,00										FONTE PARA NOTEBOOK 15V 8.0A 120W PLUG 4 PINOS PECA 20/12/2010 1,000									
----- Total do Fornec.: 249,00																			
05.977.904/0001-95 FRM INFORMATICA LTDA 000795 57,00000 228,00 228,00										CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28) PECA 12/12/2010 4,000									
05.977.904/0001-95 FRM INFORMATICA LTDA 000798 40,00000 240,00										CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T046120 PRETO PECA 14/12/2010 6,000									
26,90000 53,80										CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047220 CYAN PECA 14/12/2010 2,000									
26,90000 53,80										CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047320 MAGENTA PECA 14/12/2010 2,000									
26,90000 53,80 401,40										CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047420 AMARELO PECA 14/12/2010 2,000									
----- Total do Fornec.: 629,40																			
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 000217 120,99000 483,96 483,96										VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 3/4" - ROSCADA S/FLANGE PECA 12/12/2010 4,000									
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 000218 160,00000 640,00 640,00										LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM PECA 12/12/2010 4,000									
----- Total do Fornec.: 1.123,96																			
05.491.199/0001-11 GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA 006760 3,85000 177,10 177,10										CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS PECA 13/12/2010 46,000									
----- Total do Fornec.: 177,10																			
06.320.464/0001-61 GOOD STEEL SANEAMENTO LTDA 000241 100,00000 600,00 600,00										CURVA C/ BOLSAS F.F.JE 22°30"DE 150MM - NBR 7675 - C22JE PECA 14/12/2010 6,000									
----- Total do Fornec.: 600,00																			
25.624.263/0001-00 GRAVE-LUX PLACAS E ADESIVOS LTDA - 000550 90,00000 90,00 90,00										PLACA DE CHAPA GALVANIZADA P/ SINALIZACAO ALTURA MAXIMA PER- PECA 15/12/2010 1,000									

Total do Fornec.:	90,00						
59.308.593/0001-09 GULTON INSTRUMENTOS MEDICAO E AUTOM 001683			TRANSMISSOR DE PRESSAO P/ AGUA FAIXA DE MEDICAO 0 A 60 MCA	PECA	23/12/2010	3,000	
300,00000	900,00	900,00					

Total do Fornec.:	900,00						
05.582.844/0001-01 HDS COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN 000294			ARRUELA DE BORRACHA DE 75MM - ABF10	PECA	03/12/2010	10,000	
1,20000	12,00		ARRUELA DE BORRACHA DE 250MM - ABF10	PECA	03/12/2010	4,000	
4,00000	16,00		ARRUELA DE BORRACHA DE 100MM - ABF10	PECA	03/12/2010	20,000	
1,57000	31,40		TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 200MM X 50MM	PECA	03/12/2010	2,000	
199,99500	399,99	459,39					
05.582.844/0001-01 HDS COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN 000310			CURVA C/ BOLSAS F.F.JE22°30" DE 100MM - NBR 7675 - C22JE	PECA	21/12/2010	4,000	
70,00000	280,00		TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 200MM X 50MM	PECA	21/12/2010	4,000	
197,00000	788,00		TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 150MM X 75MM	PECA	21/12/2010	4,000	
150,00000	600,00	1.668,00					
05.582.844/0001-01 HDS COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN 000309			ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 50MM - NBR 7676 - AJE	PECA	21/12/2010	80,000	
2,15000	172,00		ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 100MM - NBR 7676 - AJE	PECA	21/12/2010	30,000	
4,00000	120,00		ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 125MM - NBR 7676 - AJE	PECA	21/12/2010	10,000	
6,20000	62,00		ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 150MM - NBR 7676 - AJE	PECA	21/12/2010	70,000	
9,00000	630,00		ARRUELA DE BORRACHA DE 50MM - ABF10	PECA	21/12/2010	15,000	
0,65000	9,75		ARRUELA DE BORRACHA DE 150MM - ABF10	PECA	21/12/2010	20,000	
1,49000	29,80		ARRUELA DE BORRACHA DE 450MM - ABF10	PECA	21/12/2010	5,000	
12,10000	60,50	1.084,05					

Total do Fornec.:	3.211,44						
27.801.646/0001-24 HELIO DUTRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO 000031			LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2"	PECA	21/12/2010	3,000	
3,58000	10,74		TE 90° COM ROSCA DE 1 1/2"	PECA	21/12/2010	6,000	
10,46000	62,76		JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 50 (1 1/2")	PECA	21/12/2010	20,000	
7,22000	144,40		REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	PECA	21/12/2010	7,000	
24,60000	172,20		REGISTRO ESFERA PVC 2"	PECA	21/12/2010	5,000	
36,00000	180,00		TUBO PVC ROSCAVEL 1 1/2"	M.LINEA	21/12/2010	42,000	
12,33000	517,86	1.087,96					

Total do Fornec.:	1.087,96						
83.748.772/0001-33 HENNINGS VEDACOES HIDRAULICAS LTDA 011095			VALVULA DE ESFERA 3 VIAS 1"	PECA	15/12/2010	3,000	
389,99000	1.169,97	1.169,97					

Total do Fornec.:	1.169,97						
06.210.846/0001-32 HIDRAUSUPER COMERCIO E MANUTENCAO D 012535			VALVULA CPI (VALVULA DO CALIBRADOR DE PNEUS)	PECA	21/12/2010	1,000	
450,00000	450,00	450,00					

Total do Fornec.:			450,00					
17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	000878		CONJUNTO MOTOBOMBA MODELO D-820 (3 X 2 X 8) 25CV TRIFASICO	PECA	17/12/2010	1,000	
5.370,00000	5.370,00			CONJUNTO MOTOBOMBA MODELO D-820 (2 X 1 X 8) 15CV	PECA	17/12/2010	1,000	
3.690,00000	3.690,00	9.060,00						
17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	000904		CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL HIDROSUL MOD. ASI-500	PECA	27/12/2010	1,000	
2.080,00000	2.080,00	2.080,00						

Total do Fornec.:			11.140,00					
05.980.518/0001-52	HP HIDRAULICA AUTO PECAS LTDA EPP	000693		VALVULA TERMOSTATICA PK	PECA	16/12/2010	1,000	
60,08000	60,08			SENSOR DE TEMP.CAM.FORD 14000 (ANTIGO)	PECA	16/12/2010	1,000	
55,34000	55,34	115,42						

Total do Fornec.:			115,42					
10.996.280/0001-93	INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR	000656		ADAPTADOR PONTA PEAD DE125 P/ F.F DE110 PE100 PN16 DE125	PECA	07/12/2010	2,000	
477,05000	954,10			ADAPTADOR PVC BSA PBAXPTA F.F DE110	PECA	07/12/2010	2,000	
19,20000	38,40			COTOVELO PEAD 90° LONGA PE100 PN16 DE125	PECA	07/12/2010	3,000	
133,98000	401,94			LUVA PEAD PE100 PN16 DE125	PECA	07/12/2010	18,000	
44,95000	809,10			TE PEAD DE 90° LONGO PE100 PN16 DE125	PECA	07/12/2010	2,000	
148,91000	297,82			ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 140MM X 125MM	PECA	07/12/2010	3,000	
50,33000	150,99	2.652,35						
10.996.280/0001-93	INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR	000806		REDUCAO PVC PBA PONTA/BOLSA DE110X60	PECA	23/12/2010	2,000	
16,22000	32,44	32,44						

Total do Fornec.:			2.684,79					
17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	004902		CARTAO DE VISITA	CENTO	23/12/2010	1,000	
40,00000	40,00	40,00						

Total do Fornec.:			40,00					
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002993		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/12/2010	23380,000	
0,42000	9.819,60	9.819,60		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/12/2010	26830,000	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003091		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	03/12/2010	23770,000	
0,42000	11.268,60	11.268,60		SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	03/12/2010	26,660	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	002190		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	14/12/2010	23510,000	
0,42000	9.983,40	9.983,40						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003293						
717,00000	19.115,22	19.115,22						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	003452						
0,42000	9.874,20	9.874,20						

+-----+																							
Data : 21/01/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																			
Hora : 09:35:44																							
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *																			
Pagina :0006																							
+-----+																							
-----+																							
--- CNPJ/CPF				--- *-----		Fornecedor		-----* * NF * ---		---* *-----		Descricao do Material		-----* Unidade *		* *- Data		-* *- Qte.		-* *-- Unitario			
---* *-----				Total		-----* *--		Tot. Nota		--*													
19.525.278/0001-00				INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		003583		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		21/12/2010		23820,000									
0,42000				10.004,40		10.004,40																	

Total do Fornec.:				70.065,42																			
19.525.278/0003-72				INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA		002508		ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C)		TONELAD		24/12/2010		21,180									
779,00000				16.499,22		16.499,22																	

Total do Fornec.:				16.499,22																			
64.242.506/0001-90				IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS		011261		ADAPTADOR P/ ENGATE RAPIDO		PECA		06/12/2010		1,000									
2,00000				2,00																			
0,10000				0,80		ARRUELA DE PRESSAO OXI DIN7890 M10		PECA		06/12/2010		8,000											
0,15000				0,15		ARRUELA METRICA EC 12MM		PECA		06/12/2010		1,000											
0,17000				0,34		ARRUELA LISA ZINCADA 1/2"		PECA		06/12/2010		2,000											
0,20000				0,40		ARRUELA LISA ZINCADA 9/16"		PECA		06/12/2010		2,000											
0,05000				1,00		ARRUELA LISA FERRO 1/ 4"		PECA		06/12/2010		20,000											
6,45000				6,45		BROCA VIDIA 06,0MM		PECA		06/12/2010		1,000											
8,76000				8,76		BROCA VIDIA (8,0MM) 5/16		PECA		06/12/2010		1,000											
0,42000				6,30		BUCHA 12 NYLON - S12		PECA		06/12/2010		15,000											
0,08000				0,64		BUCHA 06 NYLON - S06		PECA		06/12/2010		8,000											
0,15000				0,90		BUCHA 08 NYLON - S08 TIPO FISCHER		PECA		06/12/2010		6,000											
10,16000				10,16		CHAVE HEXAGONAL 12MM		PECA		06/12/2010		1,000											
10,40000				10,40		DOBRADICA 4" FLD CARTELA C/2		CARTELA		06/12/2010		1,000											
16,00000				8,00		ELETRODO 4600 X 2,5MM		QUILO		06/12/2010		0,500											
15,20000				15,20		ELETRODO 4600 X 3,25MM		QUILO		06/12/2010		1,000											
2,75000				2,75		ENGATE RAPIDO		PECA		06/12/2010		1,000											
0,14000				0,28		GANCHO ZINCADO 6MM		PECA		06/12/2010		2,000											
0,60000				0,60		LENTE RETANGULAR INCOLOR		PECA		06/12/2010		1,000											
1,70000				1,70		LENTE RETANGULAR N° 12		PECA		06/12/2010		1,000											
2,50000				2,50		LIMPA PISO		LITRO		06/12/2010		1,000											
2,20000				22,00		MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2MM		PECA		06/12/2010		10,000											
0,19000				1,14		PARAFUSO AUTO ATARRA CH ZB 5,5 X 22MM		PECA		06/12/2010		6,000											
						PARAFUSO AUTO ATARRA CM Z8 0,9 X 13MM		PECA		06/12/2010		6,000											

0,06000	0,36		PARAFUSO AUTO ATARRA PN ZB 4,2 X 38MM	PECA	06/12/2010	6,000
0,16000	0,96		PARAFUSO AUTO ATARRA PN ZB 4,8 X 45MM	PECA	06/12/2010	6,000
0,23000	1,38		PARAFUSO 5 X 10MM (BD CL BC)	PECA	06/12/2010	15,000
0,12000	1,80		PARAFUSO 5 X 20MM (RM CL BC)	PECA	06/12/2010	30,000
0,18000	5,40		PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 20MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	06/12/2010	10,000
0,16000	1,60		PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 25MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	06/12/2010	6,000
0,18000	1,08		PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 50MM (MB 8.8 RP ET)	PECA	06/12/2010	8,000
0,94000	7,52		PARAFUSO SEXTAVADO 20 X 100MM (MB 9.8 RP)	PECA	06/12/2010	1,000
2,08000	2,08		PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 4" C/ ROSACA TOTAL E PORCA	PECA	06/12/2010	1,000
1,48000	1,48		PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 60 ZINCADO ROSCA SOBERBA	PECA	06/12/2010	12,000
0,52000	6,24		PARAFUSO SEXTAVADO 9/16 X 4" (UNC RP PO)	PECA	06/12/2010	1,000
2,30000	2,30		PINO ELASTICO DIN 1481 4 X 30MM	PECA	06/12/2010	1,000
0,41000	0,41		PINO ELASTICO DIN 1481 5 X 45MM	PECA	06/12/2010	1,000
0,72000	0,72		PLUG - BENJAMIN	PECA	06/12/2010	1,000
3,50000	3,50		PORCA SEXTAVADA ZINCADA 6MM	PECA	06/12/2010	10,000
0,07000	0,70		PORCA SEXTAVADA 1/2" (AT B8W)	PECA	06/12/2010	1,000
0,73000	0,73		PORCA SEXTAVADA 6MM (AT MA)	PECA	06/12/2010	6,000
0,08000	0,48		PORCA SEXTAVADA 9/16" (AT UNC)	PECA	06/12/2010	1,000
0,90000	0,90		PORCA SEXTAVADA 100MM	PECA	06/12/2010	1,000
0,58000	0,58		PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5MM	PECA	06/12/2010	15,000
0,05000	0,75		PORCA SEXTAVADA 10MM (MB 8.8)	PECA	06/12/2010	8,000
0,22000	1,76		TARGETA NQ 50MM X 2"	PECA	06/12/2010	1,000
1,35000	1,35		TURQUES ARMADOR 10"	PECA	06/12/2010	1,000
25,20000	25,20	171,75				
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS	011260	ADESIVO PLASTICO	PECA	06/12/2010	1,000
16,30000	16,30		ARRUELA LISA ZINCADA 9/16"	PECA	06/12/2010	2,000
0,20000	0,40		ARRUELA LISA 2B 5/32"	PECA	06/12/2010	8,000
0,03000	0,24		ARRUELA LISA 2B 3/16"	PECA	06/12/2010	8,000
0,04000	0,32		ARRUELA LISA ZINCADA 1/2"	PECA	06/12/2010	4,000
0,12000	0,48		ARRUELA LISA FERRO 5/16"	PECA	06/12/2010	8,000
0,08000	0,64					

+-----+-----+	
Data : 21/01/2011	Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 09:35:53	
SMC - mtpc412	* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *
Pagina :0007	

```

*--- CNPJ/CPF  ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--      --* *----- Descricao do Material -----* Unidade *      * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*

```

64,242,506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS	011260	ARRUELA PRESSAO M12	PECA	06/12/2010	4,000
0,12000	0,48		ARRUELA DE PRESSAO OXID 9/16"	PECA	06/12/2010	2,000
0,22000	0,44		BROCA ACO RAPIDO 9/16"	PECA	06/12/2010	1,000
90,41000	90,41		BROCA VIDIA 12,0MM	PECA	06/12/2010	2,000
16,30000	32,60		BROCA ACO RAPIDO 12MM	PECA	06/12/2010	2,000
28,37000	56,74		BUCHA 12 NYLON - S12	PECA	06/12/2010	11,000
0,42000	4,62		BUCHA 06 NYLON - S06	PECA	06/12/2010	2,000
0,08000	0,16		BUCHA 08 NYLON - S08 TIPO FISCHER	PECA	06/12/2010	120,000
0,15000	18,00		CHAVE DE FENDA SIMPLES 6 X 200 (1/4" X 8")	PECA	06/12/2010	1,000
8,75000	8,75		FERRO DE SOLDA 25W - 110V	PECA	06/12/2010	1,000
21,00000	21,00		GANCHO ZINCADO 6MM	PECA	06/12/2010	2,000
0,14000	0,28		PARAFUSO AUTO ATARRA CH ZB 4,8 X 50MM	PECA	06/12/2010	120,000
0,24000	28,80		PARAFUSO AUTO ATARRA CH ZB 5,8 X 25MM	PECA	06/12/2010	8,000
0,19000	1,52		PARAFUSO AUTO ATARRA 4,8 X 32MM (PM ZB)	PECA	06/12/2010	8,000
0,18000	1,44		PARAFUSO ALLEN 10 X 25	PECA	06/12/2010	3,000
1,02000	3,06		PARAFUSO ALLEN 10 X 40MM (CL MA)	PECA	06/12/2010	3,000
1,27000	3,81		PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 80MM (MA 8.8)	PECA	06/12/2010	2,000
0,43000	0,86		PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 50MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	06/12/2010	2,000
1,18000	2,36		PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 60MM (MA 8.8 RI RT ET)	PECA	06/12/2010	2,000
1,18000	2,36		PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X 65 (RP Z8)	PECA	06/12/2010	8,000
0,56000	4,48		PARAFUSO SEXTAVADO 9/16 X 3" (UNC 05 RP ET)	PECA	06/12/2010	2,000
2,25000	4,50		PLUG - BENJAMIN	PECA	06/12/2010	1,000
3,50000	3,50		PORCA SEXTAVADA 12MM (MA PO)	PECA	06/12/2010	4,000
0,26000	1,04		PORCA SEXTAVADA 9/16" (AT UNC)	PECA	06/12/2010	2,000
0,45000	0,90		SOQUETE ESTRIADO LONGO 1/2 X 1/2"	PECA	06/12/2010	1,000
14,24000	14,24		SOQUETE ESTRIADO LONGO 1/2 X 5/8"	PECA	06/12/2010	1,000
15,87000	15,87		SOQUETE ESTRIADO LONGO 1/2 X 9/16"	PECA	06/12/2010	1,000
14,24000	14,24	354,84				

Total do Fornec.:	526,59
-------------------	--------

08.798.791/0001-59 JJ MOLDURAS LTDA 420,00000420,00	000143	QUADRO DE AVISO 1,60 X 65CM	PECA	17/12/2010	1,000
87,0000087,00507,00		QUADRO DE AVISO 80 X 65CM	PECA	17/12/2010	1,000
08.798.791/0001-59 JJ MOLDURAS LTDA 30,00000510,00	000144	MOLDURA P/ QUADRO C/ VIDRO ANTI-REFLEXO 33,5 X 28,5CM	PECA	27/12/2010	17,000
490,00000490,001.000,00		MOLDURA 2,50 X 1,80 C/ FUNDO CINZA	PECA	27/12/2010	1,000

Total do Fornec.:	1.507,00				
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 221258 11,76000611,52		FILTRO DE COMBUS.MB E TOYOTA REF MANN BFU 700	PECA	03/12/2010	52,000
19,97692259,70871,22		FILTRO DE OLEO LUB.MB 709 MOT.OM 364 REF MANN 932/4 OX.150D	PECA	03/12/2010	13,000
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000459 70,0000070,0070,00		VIDRO DA PORTA MB	PECA	17/12/2010	1,000
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000683 52,5500052,55		COXIM CABINE MB 608	PECA	21/12/2010	1,000
0,290001,16		ARRUELA MB 0,10 MM	PECA	21/12/2010	4,000
0,700002,80		PORCA SEXTAVADA MB	PECA	21/12/2010	4,000
6,8900013,78		COXIM DO RADIADOR (REI R098) P/ MB608	PECA	21/12/2010	2,000
39,2000039,20		SUPORTE MB	PECA	21/12/2010	1,000
46,0600046,06		ESPELHO RETROVISOR GRANDE - MB	PECA	21/12/2010	1,000
88,2000088,20		DOBRADICA SUPERIOR PORTA DIREITA	PECA	21/12/2010	1,000
5,8800017,64		PORCA SEXTAVADA MBII	PECA	21/12/2010	3,000
392,00000392,00		TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB	PECA	21/12/2010	1,000
115,38000115,38		JOGO DE LONAS FREIO DIANTEIRO MB	PECA	21/12/2010	1,000
0,130008,45		REBITE MB	PECA	21/12/2010	65,000
260,68000260,68		ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO MB	PECA	21/12/2010	1,000
27,4400027,44		DEFLETOR DO OLEO MB	PECA	21/12/2010	1,000
7,690007,691.073,03		PORCA RODA COM COLAR	PECA	21/12/2010	1,000
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000684 6,860006,86		TAMPA DO RADIADOR MB 1113/1313/1314	PECA	21/12/2010	1,000
12,5400012,54		COXIM DO RADIADOR MB	PECA	21/12/2010	1,000
744,80000744,80		PLATO MB	PECA	21/12/2010	1,000
335,16000335,16		DISCO DE EMBREAGEM MB	PECA	21/12/2010	1,000
129,26000129,26		ROLAMENTO MB	PECA	21/12/2010	1,000
313,60000313,60		REPARO 9 401 087 817	PECA	21/12/2010	1,000

-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:36:05 SMC - mtpc412 Pagina :0008 -----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000684	47,04000	47,04		ANEL ESCAPADOR MB (N 1)	PECA	21/12/2010	1,000		
260,68000	260,68			ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO MB	PECA	21/12/2010	1,000		
121,52000	121,52			ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO MB	PECA	21/12/2010	1,000		
27,40000	54,80			DEFLETOR DO OLEO MB	PECA	21/12/2010	2,000		
27,44000	27,44			RETENTOR MB	PECA	21/12/2010	1,000		
88,20000	88,20			TERMINAL C/ROSCA ESQUERDA MB	PECA	21/12/2010	1,000		
88,20000	88,20			TERMINAL C/ROSCA DIREITA MB	PECA	21/12/2010	1,000		
103,88000	103,88			JOGO JUNTA PARTE SUPERIOR DO MOTOR	PECA	21/12/2010	1,000		
103,47000	103,47	2.437,45		CILINDRO MESTRE DO FREIO MB 608	PECA	21/12/2010	1,000		
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000667	6,86000	54,88		TAMPA DO RADIADOR MB 1113/1313/1314	PECA	21/12/2010	8,000		
91,46800	457,34	512,22		PASTILHA DE FREIO MB 709 SIST. VARGA REF.PD/104-NA	PECA	21/12/2010	5,000		
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000685	24,50000	24,50		CABO DO ESTRANGULADOR CAM MB 1113	PECA	21/12/2010	1,000		
94,47000	94,47			PASTILHA DE FREIO MB 709 SIST. VARGA REF.PD/104-NA	PECA	21/12/2010	1,000		
6,37000	6,37			TAMPA VEDADORA MB	PECA	21/12/2010	1,000		
15,41000	15,41			BUJAO DO DIFERENCIAL MB	PECA	21/12/2010	1,000		
30,31000	30,31	171,06		GUARDA PO DA ALAVANCA CAMBIO MB	PECA	21/12/2010	1,000		
47.427.901/0002-09 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 000682	41,60000	41,60		FILTRO DE COMBUSTIVEL P/CAMINHAO VW 15180 (MET-KC122)	PECA	21/12/2010	1,000		
25,24000	25,24			FILTRO DE OLEO LUB. P/ CAMINHAO VW 15180	PECA	21/12/2010	1,000		
21,58000	21,58			DRENO FILTRO COMBUSTIVEL	PECA	21/12/2010	1,000		
49,09000	49,09	137,51		VEDACAO VW	PECA	21/12/2010	1,000		

Total do Fornec.:	5.272,49								
60.680.873/0001-14 KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	242,25000	242,25	017406	CORPO ESPIRAL P/ BOMBA KSB MEGANORM BLOC 25-150 R	PECA	12/12/2010	1,000		

Total do Fornec.:	242,25								
02.903.073/0003-80 LAMIART COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	15,90909	112,00	000159	COMPENSADO VIROLA 10MM	M.QUADR	01/12/2010	7,040		

Total do Fornec.:		112,00						
42.805.341/0001-84 LANDI & DEMARTINI LTDA	001366		VIDRO LISO 3MM	M.QUADR	02/12/2010	31,340		
29,99361	940,00	940,00						

Total do Fornec.:		940,00						
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA	000813		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	21/12/2010	700,000		
36,00000	25.200,00		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - POLICARNONATO	PECA	21/12/2010	1500,000		
25,40000	38.100,00		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - POLICARBONATO	PECA	21/12/2010	700,000		
28,20000	19.740,00		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	21/12/2010	1500,000		
32,64995	48.974,93	132.014,93						

Total do Fornec.:		132.014,93						
08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA	005224		RODO DE BORRACHA N°1 30CM	PECA	20/12/2010	50,000		
2,30000	115,00		VASSOURA DE PIACAVA GARI	PECA	20/12/2010	35,000		
6,10000	213,50	328,50						

Total do Fornec.:		328,50						
97.410.690/0001-99 LOCADORA BOLA 7 DE BARRA MANSA LTDA	008361		GIZ PARA SINUCA	PECA	20/12/2010	30,000		
1,00000	30,00		BOLA DE TENIS DE MESA	PECA	20/12/2010	60,000		
2,50000	150,00	180,00						

Total do Fornec.:		180,00						
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT	000098		BRONZINA BIELA MB OM352	PECA	27/12/2010	1,000		
117,71000	117,71		BRONZINA MANCAL MB OM352	PECA	27/12/2010	1,000		
138,01000	138,01		BUCHA MB	PECA	27/12/2010	6,000		
10,72000	64,32		BUCHA II MB	PECA	27/12/2010	1,000		
62,35000	62,35		CAMISA MOTOR OM314/3 II MB 1113	PECA	27/12/2010	6,000		
38,97000	233,82		GUIA ADMISSAO DO ESCAP.MWM TD229 MB	PECA	27/12/2010	6,000		
8,77000	52,62		GUIA ESCAPE MB	PECA	27/12/2010	6,000		
8,77000	52,62		JUNTA SUPERIOR MBB	PECA	27/12/2010	1,000		
160,74000	160,74		KIT PARAFUSOS DIVER.	PECA	27/12/2010	1,000		
37,02000	37,02		PINO GUIA MANCAL MB	PECA	27/12/2010	14,000		
5,48000	76,72		PISTAO RETENTOR	PECA	27/12/2010	1,000		
10,72000	10,72		PISTAO ANEL MB OM36/36	PECA	27/12/2010	6,000		
251,66000	1.509,96		REPARO P/BOMBA D AGUA MB 1113 MOT.OM 352 MB 352.5856.0220	PECA	27/12/2010	1,000		
126,64000	126,64		SEDE ADMISSAO MWM D225/2 MB	PECA	27/12/2010	6,000		
11,77000	70,62		SEDE ESCAPE MB OM314	PECA	27/12/2010	6,000		
11,77000	70,62		SILICONE BLACK	PECA	27/12/2010	1,000		
22,73000	22,73		THINER (REDUTOR) 0,9L REF.: 2002	LATA	27/12/2010	1,000		
14,61000	14,61							

58,45000	58,45		TINTA VERDE MOTOR	LITRO	27/12/2010	1,000
7,31000	7,31		ADESIVO P/ JUNTA VW	PECA	27/12/2010	1,000
22,73000	136,38		VALVULA DE ADMISSAO MB	PECA	27/12/2010	6,000
22,72333	136,34	3.160,31	VALVULA MB	PECA	27/12/2010	6,000

Total do Fornec.:	3.160,31					
21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA		000350	PORTA LISA (0,80 X 2,10 X 0,03 CM)	PECA	16/12/2010	1,000
45,36000	45,36					

Total do Fornec.:	45,36					
11.118.096/0001-03 MARIA JOSE GOMES ROCHA		000016	MUDAS P/ ARBORIZACAO	PECA	21/12/2010	1,000
2.000,00000	2.000,00					

Total do Fornec.: 2.000,00

+-----+					
Data : 21/01/2011			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA		
Hora : 09:36:49					
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *		
Pagina :0009					
+-----+					
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario					
--* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*					
19.653.054/0001-84 MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA 007431			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	PAR	03/12/2010 20,000
36,30000 726,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	PAR	03/12/2010 50,000
36,30000 1.815,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	PAR	03/12/2010 120,000
36,30000 4.356,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	PAR	03/12/2010 130,000
36,30000 4.719,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	PAR	03/12/2010 10,000
36,30000 363,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.44	PAR	03/12/2010 15,000
36,30000 544,50			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36	PAR	03/12/2010 5,000
36,30000 181,50			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	PAR	03/12/2010 50,000
36,30000 1.815,00			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	PAR	03/12/2010 5,000
36,30000 181,50			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	PAR	03/12/2010 80,000
36,30000 2.904,00		17.605,50			

Total do Fornec.:		17.605,50			
33.069.212/0008-50 MERCK S/A - FILIAL COTIA 117935			KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 0,1 -2MGL - 600 TESTES	KIT	07/12/2010 8,000
263,00000 2.104,00 2.104,00			SPECTROQUANT - REAGENTE P/ NITRITO 0,03 A 2,3 MG/L COD14547	CAIXA	07/12/2010 1,000
33.069.212/0008-50 MERCK S/A - FILIAL COTIA 117934			EXTRAN MA 01 - ALCALINO LIQUIDO - GALAO C/ 05L	GALAO	07/12/2010 2,000
424,00000 424,00 424,00					
33.069.212/0008-50 MERCK S/A - FILIAL COTIA 117914					
110,99500 221,99 221,99					

Total do Fornec.:		2.749,99			
72.387.277/0001-20 MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPEL 009249			CPD-01 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA 11" X 375MM	CAIXA	20/12/2010 2,000
99,80000 199,60 199,60			CORRETOR LIQUIDO A BASE DE AGUA	VIDRO	20/12/2010 35,000
72.387.277/0001-20 MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPEL 009220			CPD-23 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO DUAS VIAS - 11" X 24	CAIXA	20/12/2010 3,000
0,58000 20,30			ELASTICO N.18 - SACO C/ 50GR (VER ESPECIFICACAO DO PRODUTO)	PACOTE	20/12/2010 130,000
57,00000 171,00			CPD-01 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA 11" X 375MM	CAIXA	20/12/2010 4,000
0,93000 120,90					
99,80000 399,20		711,40			

Total do Fornec.:		911,00			
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000150			LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/12/2010 1200,000
0,64000 768,00 768,00			LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/12/2010 2400,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000149					
0,64000 1.536,00 1.536,00					

21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000151 0,640001.536,001.536,00	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/12/2010	2400,000

Total do Fornec.:	3.840,00			
07.370.005/0001-55 MINAS SINALIZACAO LTDA - ME 000085 28,56000285,60285,60	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO VERDE FOLHA - EMB/3.2L	LATA	17/12/2010	10,000
07.370.005/0001-55 MINAS SINALIZACAO LTDA - ME 000014 100,81000806,48	TINTA ACRILICA FOSCO VERDE ESCURO - EMB/16L (K037)	LATA	22/12/2010	8,000
64,76000323,80	TINTA ACRILICA P/ PISO AMARELO - EMB/18L	LATA	22/12/2010	5,000
20,80000208,001.338,28	AGUA RAZ - LATA 5 LITROS	LATA	22/12/2010	10,000

Total do Fornec.:	1.623,88			
07.046.118/0001-08 MIRANDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAP 001730 4,400002.200,002.200,00	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	FARDO	01/12/2010	500,000

Total do Fornec.:	2.200,00			
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 008918 50,6200050,62	MOLA 4 DIANT.TOY	PECA	06/12/2010	1,000
11,2500022,50	BUCHA SILENCIOSA DIANT. 3014 TOY	PECA	06/12/2010	2,000
16,8700016,8789,99	GRAMPO 9/16 X 85 X 180 C TOY	PECA	06/12/2010	1,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 009028 129,37000129,37129,37	SUPORTE TRASEIRO FORD	PECA	21/12/2010	1,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 009029 311,62000311,62	MOLA 6 TRASEIRA VW	PECA	21/12/2010	1,000
90,0000090,00	MOLA 7 CAMINHAO 15180 VW	PECA	21/12/2010	1,000
11,2500022,50424,12	PARAFUSO DE CENTRO 12 X 6	PECA	21/12/2010	2,000
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 009038 286,87000286,87	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA	PECA	27/12/2010	1,000
30,3700030,37	DELIZANTE DA MOLA DIANTEIRA DO SUPORTE F 14000	PECA	27/12/2010	1,000
4,5000027,00	PARAFUSO SUPOTE 12X40	PECA	27/12/2010	6,000
19,1200019,12	CHAPA PROTET	PECA	27/12/2010	1,000
11,2500011,25	PINO TRASEIRO	PECA	27/12/2010	1,000
9,0000018,00	BUCHA DA MOLA DIANT.F 600/77	PECA	27/12/2010	2,000
22,5000045,00437,61	GRAMPO 9/16 X 72 X 160	PECA	27/12/2010	2,000

Total do Fornec.:	1.081,09			
08.468.470/0001-96 MOTOLIMA COMERCIO DE MOTORES E PECA 000028 10,40000156,00156,00	PROTETOR DE NYLON (LIMITADOR ALTURA DE NYLON FURO 16MM)	PECA	09/12/2010	15,000

Total do Fornec.:	156,00			
23.916.315/0001-89 MOTOPLUS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 021425 59,90000898,50898,50	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	PAR	24/12/2010	15,000

Total do Fornec.:		898,50							
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000112	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	01/12/2010	198,000			
34,95000	6.920,10								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000127	CIMENTO	SACO	11/12/2010	250,000			
18,00000	4.500,00								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000128	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	16/12/2010	108,000			
34,95000	3.774,60								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA		000131	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	24/12/2010	18,000			
34,95000	629,10								

Total do Fornec.:		15.823,80							
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA		000276	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	LITRO	02/12/2010	300,000			
3,12000	936,00								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA		000292	MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR - 400GR	LATA	12/12/2010	90,000			
4,28000	385,20								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA		000306	PA CORTADEIRA DE BICO (TIPO BAIA) S/ CABO	PECA	17/12/2010	8,000			
11,50000	92,00								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA		000312	BOLSA TIRA COLO	PECA	24/12/2010	2,000			
52,00000	104,00								

Total do Fornec.:		1.517,20							
21.564.398/0001-69 NACIONAL LANCHES E REFEICOES COLETI		005850	KIT DE NATAL	PECA	10/12/2010	200,000			
14,80000	2.960,00								

Total do Fornec.:		2.960,00							
02.899.002/0001-90 NAPOLI PECAS LTDA - ME		004604	MARMITEIRO ELETRICO 220V PARA 36 MARMITAS	PECA	27/12/2010	1,000			
712,00000	712,00								

Total do Fornec.:		712,00							
61.012.811/0001-05 NOVA TECNICA INDUSTRIA E COMERCIO D		001074	CUBETA DE VIDRO RETANGULAR P/ ESPECTOFOTOMETRO DE 50MM	PECA	07/12/2010	2,000			
417,50000	835,00								

Total do Fornec.:		835,00							
04.992.424/0001-30 NOVO HORIZONTE COMERCIO DE MATERIAI		005365	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 150MM PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	27/12/2010	4,000			
133,80000	535,20								

Total do Fornec.: 535,20

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:37:31 SMC - mtpc412 Pagina :0010 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ----* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*													
00.761.877/0001-03 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 114917				TINTA P/ CARIMBO AZUL				FRASCO		01/12/2010		5,000	
2,15000 10,75 10,75													
00.761.877/0001-03 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 000352				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8797 A PRETO (REF.15)				PECA		12/12/2010		3,000	
84,30000 252,90 252,90													
00.761.877/0001-03 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 000472				REFIL PARA AGENDA DE MESA (REDOMA)				PECA		16/12/2010		5,000	
28,60000 143,00 143,00													

Total do Fornec.: 406,65													
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA 000530				SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS				BALDE		24/12/2010		3,000	
149,90000 449,70 449,70													

Total do Fornec.: 449,70													
10.429.225/0001-11 PAMCORE COMERCIAL LTDA 000870				TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-7 JE DN 300				M.LINEA		16/12/2010		30,000	
356,67000 10.700,10 10.700,10													

Total do Fornec.: 10.700,10													
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA 003965				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6578 A COLORIDO (REF.78)				PECA		07/12/2010		10,000	
88,87000 888,70 888,70													

Total do Fornec.: 888,70													
07.192.771/0001-77 PAULO SERGIO DE SOUZA - ME 001553				CHAVE DE GRIFO DE 14"				PECA		24/12/2010		15,000	
12,65000 189,75													
8,58000 171,60				MARRETA 1 KG. C/ CABO				PECA		24/12/2010		20,000	
4,79000 143,70 505,05				ARAME RECOZIDO N.18				QUILO		24/12/2010		30,000	

Total do Fornec.: 505,05													
02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA 006443				AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)				M.CUBIC		01/12/2010		15,000	
62,30000 934,50 934,50													
02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA 008339				AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)				M.CUBIC		24/12/2010		15,000	
62,30000 934,50 934,50													

Total do Fornec.: 1.869,00													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002331				MISTURA (C)				M.CUBIC		01/12/2010		17,000	
63,90000 1.086,30 1.086,30													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002332				MISTURA (C)				M.CUBIC		01/12/2010		16,800	

63,90000	1.073,52	1.073,52						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002335			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002341			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	16,800		
63,90000	1.073,52	1.073,52						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002346			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	15,550		
63,90032	993,65	993,65						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002347			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002348			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	16,800		
63,90000	1.073,52	1.073,52						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002349			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	15,900		
63,90000	1.016,01	1.016,01						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002351			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	14,400		
63,90000	920,16	920,16						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002356			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	15,550		
63,90032	993,65	993,65						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102363			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	13,200		
63,90000	843,48	843,48						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002290			BICA CORRIDA	M.CUBIC	01/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002300			BICA CORRIDA	M.CUBIC	01/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002364			MISTURA (C)	M.CUBIC	01/12/2010	28,000		
63,90000	1.789,20	1.789,20						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002461			BICA CORRIDA	M.CUBIC	01/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002462			BICA CORRIDA	M.CUBIC	01/12/2010	25,000		
63,90000	1.597,50	1.597,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002455			BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,91000	958,65	958,65						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002456			BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,91000	958,65	958,65						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002460			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002472			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	25,000		
63,90000	1.597,50	1.597,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002473			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	25,000		
63,90000	1.597,50	1.597,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002474			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	18,000		
63,90000	1.150,20	1.150,20						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002475			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002478			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002459			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	15,000		
63,90000	958,50	958,50						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002509			BICA CORRIDA	M.CUBIC	02/12/2010	7,000		
63,90000	447,30	447,30						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002540			MISTURA (C)	M.CUBIC	03/12/2010	7,000		

63,90000	447,30	447,30						
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002544 511,20		MISTURA (C)	M.CUBIC	03/12/2010	8,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002551 1.016,01	1.016,01	MISTURA (C)	M.CUBIC	03/12/2010	15,900		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102554 511,20	511,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	03/12/2010	8,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002559 1.789,20	1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	03/12/2010	28,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002565 920,16	920,16	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	14,400		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002499 1.597,50	1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/12/2010	25,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 012526 958,50	958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/12/2010	15,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002538 958,50	958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/12/2010	15,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002568 1.789,20	1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	28,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002574 1.789,20	1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	28,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002575 1.073,52	1.073,52	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	16,800		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002578 920,16	920,16	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	14,400		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102580 511,20	511,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	8,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102583 1.501,65	1.501,65	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/12/2010	23,500		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002688 1.597,50	1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	08/12/2010	25,000		
21.560.297/0001-10 63,90000	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002680 1.597,50	1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	08/12/2010	25,000		

+-----+ -----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:37:51 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+ -----+									
Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
+-----+ -----+									
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* * NF * ---	---	*-----	Descricao do Material	-----
*--- CNPJ/CPF	---	*-----	Fornecedor	-----	* * NF * ---	---	*-----	Descricao do Material	-----
---	*-----	Total	---	*-----	Tot. Nota	---			
---	*-----	Total	---	*-----	Tot. Nota	---			
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002671			BICA CORRIDA	
63,90000	1.597,50		1.597,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002664			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002662			BICA CORRIDA	
63,90000	1.597,50		1.597,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002658			BICA CORRIDA	
63,90000	1.597,50		1.597,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002656			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002655			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	08/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002783			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	10/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002786			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	10/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002760			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	10/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	012756			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	10/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002693			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	11/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002694			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	11/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002796			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	11/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002808			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	11/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002814			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	11/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002846			MISTURA (C)	
63,90000	1.597,50		1.597,50					M.CUBIC	12/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002847			MISTURA (C)	
63,90000	191,70		191,70					M.CUBIC	12/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	102776			MISTURA (C)	
63,90000	1.789,20		1.789,20					M.CUBIC	12/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002927			MISTURA (C)	
63,90000	255,60		255,60					M.CUBIC	15/12/2010
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA E C	002970			BICA CORRIDA	
63,90000	958,50		958,50					M.CUBIC	15/12/2010

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002966 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002946 63,90000 1.597,50 1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002952 63,91000 958,65 958,65	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102953 63,91000 958,65 958,65	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002979 63,90000 1.597,50 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/12/2010	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102982 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/12/2010	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002996 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002990 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/12/2010	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002989 63,90000 191,70 191,70	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/12/2010	3,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002988 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002980 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002983 63,90000 511,20 511,20	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	8,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002985 63,90000 1.150,20 1.150,20	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	18,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 102987 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003000 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003001 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 002998 63,90000 1.150,20 1.150,20	BICA CORRIDA	M.CUBIC	15/12/2010	18,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003011 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003009 63,90000 702,90 702,90	BICA CORRIDA	M.CUBIC	16/12/2010	11,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003006 63,90000 191,70 191,70	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	3,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003005 63,90000 1.597,50 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003022 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003027 63,90000 1.725,30 1.725,30	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	27,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003031 63,90000 319,50 319,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	16/12/2010	5,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003104 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/12/2010	15,000

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003103 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003125 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/12/2010	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003212 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	22/12/2010	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003216 63,90000 1.073,52 1.073,52	MISTURA (C)	M.CUBIC	22/12/2010	16,800
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 103225 63,90000 1.073,52 1.073,52	MISTURA (C)	M.CUBIC	22/12/2010	16,800
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003235 63,90000 1.073,52 1.073,52	MISTURA (C)	M.CUBIC	24/12/2010	16,800
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003234 63,90032 993,65 993,65	MISTURA (C)	M.CUBIC	24/12/2010	15,550
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003230 63,90000 1.016,01 1.016,01	MISTURA (C)	M.CUBIC	24/12/2010	15,900
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003202 63,90000 511,20 511,20	BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/12/2010	8,000

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:37:51 SMC - mtpc412 Pagina :0012 +-----+														Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																																																							
+-----+														* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *																																																							
+-----+														+-----+																																																							
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * ---														---* *----- Descricao do Material -----* Unidade *														* *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario																																									
---* *----- Total ----* *-- Tot. Nota ---*																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 103206														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														17,000													
63,90000 1.086,30 1.086,30																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003203														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003226														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003221														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														8,000													
63,90000 511,20 511,20																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003220														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003219														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003213														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003211														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														15,900													
63,90000 1.016,01 1.016,01																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003204														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003229														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003257														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														9,200													
63,90000 587,88 587,88																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003251														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														15,900													
63,90000 1.016,01 1.016,01																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003248														BICA CORRIDA														M.CUBIC														24/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003249														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														15,550													
63,90032 993,65 993,65																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003252														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														16,800													
63,90000 1.073,52 1.073,52																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003250														MISTURA (C)														M.CUBIC														24/12/2010														16,800													
63,90000 1.073,52 1.073,52																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003274														BICA CORRIDA														M.CUBIC														27/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003275														BICA CORRIDA														M.CUBIC														27/12/2010														15,000													
63,90000 958,50 958,50																																																																					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 003284														BICA CORRIDA														M.CUBIC														27/12/2010														17,000													
63,90000 1.086,30 1.086,30																																																																					

Total do Fornec.:		127.481,12				
05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME	000196		BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30	PECA	21/12/2010	200,000
14,00000	2.800,00	2.800,00				

Total do Fornec.:		2.800,00				
02.472.493/0001-98 POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA	005645		TELEFONE S/ FIO 2.4GHZ	PECA	07/12/2010	1,000
89,00000	89,00	89,00				

Total do Fornec.:		89,00				
00.398.022/0001-51 PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA L 013903			SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO (0,05-5,0MG/L) 25 TESTES	KIT	03/12/2010	2,000
900,00000	1.800,00	1.800,00				
00.398.022/0001-51 PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA L 014950			NITROGEN AMMONIA (NITROGENIO AMONIACAL) COD. 24582-00	KIT	05/12/2010	1,000
397,50000	397,50	397,50				

Total do Fornec.:		2.197,50				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003725		BOTAO DE PARTIDA MB 608	PECA	06/12/2010	6,000
11,70000	70,20		PALHETA DO LIMPADOR FIAT REF:BOSCH B 175	PECA	06/12/2010	6,000
23,19000	139,14		LAMPADA 1141 UNIVER.LUZ DE SETA E FREIO TODAS	PECA	06/12/2010	40,000
2,44000	97,60		LAMPADA 1034 UNIVER.LUZ DE FREIO E LANTERNAS TODOAS	PECA	06/12/2010	40,000
2,65000	106,00		LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	06/12/2010	40,000
1,27000	50,80		LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-iodo(BASE 3 PONTAS)TODAS	PECA	06/12/2010	6,000
15,89333	95,36	559,10				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003758		BATERIA 150 AH P/ TODOS CAMINHORES	PECA	07/12/2010	1,000
414,99000	414,99	414,99				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003726		REGULADOR DE VOLTAGEM DA MB 608	PECA	07/12/2010	1,000
75,09000	75,09		BUZINA BIBI P/CAMINHORES MB/TOY REF.BC112	PECA	07/12/2010	1,000
60,14000	60,14		CHAVE SETA MB 608 CABO CURTO (OBS.COMANTO DE SETA)	PECA	07/12/2010	1,000
63,60000	63,60		LANTERNA TRAS.MB 608/AGRALE	PECA	07/12/2010	1,000
29,44000	29,44		RELE PISCA-PISCA DE SETA MB 1113	PECA	07/12/2010	1,000
46,78000	46,78		COMANDO DE SETA GOL III (CHAVE DE SETA)	PECA	07/12/2010	1,000
114,84000	114,84		PALHETA DO LIMPADOR F14000	PECA	07/12/2010	2,000
5,77000	11,54		INTERRUPTOR TRANSFERENCIA	PECA	07/12/2010	1,000
14,20000	14,20		CHAVE DA IGNICAO (CHAVE DE CONTATO) MB	PECA	07/12/2010	1,000
68,89000	68,89	484,52				
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	003788		ESTATOR VW	PECA	09/12/2010	1,000
128,08000	128,08		REGULADOR DE VOLTAGEM WV	PECA	09/12/2010	1,000
75,09000	75,09		ROLAMENTO P/ALTERNADOR BOSCH MB/VW/TOY REF 62201ZZ	PECA	09/12/2010	1,000
28,30000	28,30		REPARO DO ALTERNADOR GM	PECA	09/12/2010	1,000
83,91000	83,91		ROTOR DO ALTERNADOR P/ MB 709	PECA	09/12/2010	1,000
124,23000	124,23		ROLAMENTO P/ALTERNATOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6303-ZZ	PECA	09/12/2010	1,000
28,30000	28,30		PARAFUSO DO ARRANQUE(MOTOR DE PARTIDA MB)	PECA	09/12/2010	3,000
7,51000	22,53					

114,83000	114,83			AUTOMATICO ARRAQUE (CHAVE MAGNETICA)BOSCH MB/GM/VW(MOT PART)	PECA	09/12/2010	1,000
3,98000	3,98			BUCHA DA MOLA TRESEIRA MB 608	PECA	09/12/2010	1,000
3,98000	3,98			BUCHA MP JF INTER	PECA	09/12/2010	1,000
3,98000	3,98			BUCHA MP L/C JE 216-STD	PECA	09/12/2010	1,000
203,16000	203,16	820,37		INDUZIDO DE ARRANQUE MB REF BOSCH (MOTOR DE PARTIDA MB)	PECA	09/12/2010	1,000
08.262.312/0001-85 31,25400	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 468,81	000042		PALHETA DO LIMPADOR MB 608/1113/1313/1513	PECA	21/12/2010	15,000
08.262.312/0001-85 126,83000	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 126,83	000001		CHAVE DE SETA TOYOTA	PECA	27/12/2010	1,000
15,90000	31,80			LENTE DA LANTERNA TRAS.MB 709/1218	PECA	27/12/2010	2,000

+-----+						
Data : 21/01/2011		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
Hora : 09:38:07						
SMC - mtpc412		* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *				
Pagina :0013						
+-----+						
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario						
--* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*						
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 42,40000	000001 169,60	PALHETA DO LIMPADOR TOYOTA/FUSCA	PAR	27/12/2010	4,000	
		RELE PISCA-PISCA DE SETA MB 1113	PECA	27/12/2010	1,000	
71,49000	71,49	BUCHA MP JF INTER	PECA	27/12/2010	1,000	
3,98000	3,98	BUCHA MP L/C JE 216-STD	PECA	27/12/2010	1,000	
3,98000	3,98	PARAFUSO (CARCACA MORDACA FREIO PONTE)	PECA	27/12/2010	3,000	
7,51000	22,53	AUTOMATICO ARRAQUE (CHAVE MAGNETICA) BOSCH MB/GM/VW (MOT PART)	PECA	27/12/2010	1,000	
114,83000	114,83	PORTA ESCOVA MB	PECA	27/12/2010	1,000	
30,91000	30,91	INDUZIDO MP MBB JF IND 1327	PECA	27/12/2010	1,000	
203,16000	203,16	INPULSOR MB	PECA	27/12/2010	1,000	
154,00000	154,00	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA MB/TOY/VW/FORD	PECA	27/12/2010	1,000	
116,00000	116,00	PARAFUSO FIX DA SAPATA PERKINS GROSSO	PECA	27/12/2010	4,000	
1,77000	7,08	BUCHA MB	PECA	27/12/2010	1,000	
3,98000	3,98	JOGO REPARO MB 1218 I	PECA	27/12/2010	1,000	
62,09000	62,09					1.122,26
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA 68,90000	003790 68,90	CHAVE DE IGNICAO MB	PECA	27/12/2010	1,000	
		INTERRUPTOR LUZ DE RE C/ PLUG ENCAIXE GOL III/SAV FLEX	PECA	27/12/2010	1,000	
126,38000	126,38	AUTOMATICO DO PISCA-PISCA	PECA	27/12/2010	4,000	
71,44000	285,76	COMANDO DE SETA GOL III (CHAVE DE SETA)	PECA	27/12/2010	1,000	
114,84000	114,84	LANTERNA TRAS. MB 709 DIREITA TODAS 1218	PECA	27/12/2010	2,000	
39,75000	79,50	LANTERNA TRAS.MB 608/AGRALE	PECA	27/12/2010	2,000	
29,44000	58,88	ROTOR DO ALTERNADOR P/ MB 709	PECA	27/12/2010	1,000	
124,23000	124,23	REGULADOR DE VOLTAGEM DA MB 608	PECA	27/12/2010	1,000	
75,09000	75,09	ROLAMENTO MB	PECA	27/12/2010	1,000	
28,30000	28,30	ROLAMENTO MB	PECA	27/12/2010	1,000	
28,30000	28,30	ESTATOR MB	PECA	27/12/2010	1,000	
128,08000	128,08	PALHETA DO LIMPADOR GOL I SAV - KOMBI -D 40	JOGO	27/12/2010	1,000	
63,60000	63,60	PALHETA DO LIMPADOR TOYOTA/FUSCA	PAR	27/12/2010	1,000	
42,40000	42,40	CHAVE DE SETA TOYOTA	PECA	27/12/2010	1,000	
126,83000	126,83	LAMPADA COM SOQUETE 12V	PECA	27/12/2010	4,000	
14,60000	58,40	ANTENA UNIVERSAL CROM MB 1113	PECA	27/12/2010	1,000	
58,07000	58,07					1.467,56

Total do Fornec.:		5.337,61			
78.579.869/0001-20	PROCESSO INDUSTRIAL FABRICACAO FILT 001559		TELA FILTRANTE	PECA	02/12/2010 1,000
3.195,00000	3.195,00	3.195,00			

Total do Fornec.:		3.195,00			
10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L 000568		VALVULA SOLENOIDE DIRECIONAL 5/2 VIAS, 1/2" NPT 24VCC	PECA	28/12/2010 1,000
316,00000	316,00	316,00			

Total do Fornec.:		316,00			
09.294.294/0001-86	PROVER ALIMENTOS LTDA	001629	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	01/12/2010 300,000
8,25000	2.475,00				
6,65000	1.330,00	3.805,00	CAFE	QUILO	01/12/2010 200,000

Total do Fornec.:		3.805,00			
06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA-ME	000647	TERMOMETRO ESCALA 0° A 100° C	PECA	02/12/2010 3,000
40,00000	120,00	120,00			

Total do Fornec.:		120,00			
11.683.641/0001-04	REAL EMBALAGENS LTDA	001124	ESFREGAO DE PIACAVA N° 1	PECA	20/12/2010 5,000
4,28000	21,40		SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	PECA	20/12/2010 4000,000
0,12100	484,00		VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	20/12/2010 80,000
5,24000	419,20		SACO P/ LIXO - CAP. 40 LITROS	PECA	20/12/2010 3000,000
0,05370	161,10		SACO P/ LIXO - CAP. 15 LITROS	PECA	20/12/2010 150,000
0,04066	6,10	1.091,80			

Total do Fornec.:		1.091,80			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	020128	BRACO RETO 40CM PARA CHUVEIRO	PECA	06/12/2010 2,000
4,42000	8,84		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V	PECA	06/12/2010 5,000
0,94000	4,70		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V	PECA	06/12/2010 5,000
0,94000	4,70		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 35A 500V	PECA	06/12/2010 2,000
1,53000	3,06		LAMPADA MISTA 220V 160W E-27	PECA	06/12/2010 35,000
7,31000	255,85		LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	PECA	06/12/2010 5,000
12,11000	60,55		REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 40W X 220V C/AFP	PECA	06/12/2010 20,000
16,91000	338,20	675,90			
18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019829	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PECA	09/12/2010 80,000
0,20000	16,00		BUCHA S8 NYLON C/ PARAFUSO	PECA	09/12/2010 20,000
0,30000	6,00		CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V VERMELHO	M.LINEA	09/12/2010 10,000
0,86000	8,60		CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	M.LINEA	09/12/2010 120,000
0,86000	103,20		CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	M.LINEA	09/12/2010 120,000
0,86000	103,20				

0,86000	103,20	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	M.LINEA	09/12/2010	120,000
1,41000	28,20	CABO FLEXIVEL 4MM2 750V PRETO	M.LINEA	09/12/2010	20,000
2,80000	19,60	CAIXA 4 X 2 COD.040	PECA	09/12/2010	7,000

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:38:23 SMC - mtpc412 Pagina :0014 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ----* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										+-----+ --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario +-----+									
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA		019829		CALHA COMPLETA C/ REATOR PR 2 X 20W X 118V				PECA		09/12/2010		2,000							
40,98000 81,96		CALHA PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 40W				PECA		09/12/2010		2,000									
13,10000 26,20		CALHA COMPLETA C/ REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA 2X40WX118V				PECA		09/12/2010		3,000									
52,48000 157,44		FITA ISOLANTE - ROLO COM 20M				ROLO		09/12/2010		3,000									
2,95000 8,85		FIX PREGO ACO ELO CARTELA C/ 20				CARTELA		09/12/2010		12,000									
1,70000 20,40		LAMPADA FLUORESCENTE 32W				PECA		09/12/2010		4,000									
4,60000 18,40		CAIXA 4X2 PLASTICA BRANCA EXTERNA				PECA		09/12/2010		11,000									
0,80000 8,80		CAIXA 4 X 2 VERTICAL				PECA		09/12/2010		6,000									
0,80000 4,80		CAIXA 4 X 4				PECA		09/12/2010		10,000									
1,70000 17,00		INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA				PECA		09/12/2010		1,000									
8,90000 8,90		INTERRUPTOR DUAS SECOES SIMPLES				PECA		09/12/2010		1,000									
15,90000 15,90		TOMADA 2P + T UNIV 10A				PECA		09/12/2010		32,000									
10,80000 345,60		PLACA BARI 4X2 N.1 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES UMA TECLA)				PECA		09/12/2010		6,000									
2,70000 16,20		PLACA 4 X 2				PECA		09/12/2010		11,000									
2,70000 29,70		PLACA 4 X 4 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS)				PECA		09/12/2010		10,000									
6,60000 66,00		REATOR ELETRONICO BIVOLT 2X32W C/ AFP				PECA		09/12/2010		2,000									
25,70000 51,40		ACOPLADOR P/ CANALETA 20X10				PECA		09/12/2010		43,000									
2,10000 90,30		ACOPLADOR P/ CANALETA 110X20				PECA		09/12/2010		10,000									
11,10000 111,00		ACOPLADOR P/ CANALETA 50X20				PECA		09/12/2010		16,000									
7,20000 115,20		ACOPLADOR P/ CAIXA EMBUTIR 4X2				PECA		09/12/2010		3,000									
8,10000 24,30		CANALETA 50 X 20 X 2100 SIST X				PECA		09/12/2010		18,000									
28,20000 507,60		CANALETA 20 X 10 X 2100 SIST X				PECA		09/12/2010		58,000									
4,50000 261,00		COTOVELO 90° 20X10				PECA		09/12/2010		12,000									
0,90000 10,80		COTOVELO EXTERNO 20X10				PECA		09/12/2010		18,000									
0,90000 16,20		COTOVELO INTERNO 20X10				PECA		09/12/2010		16,000									
0,90000 14,40		COTOVELO INTERNO 50 X 20 SISTEMA X				PECA		09/12/2010		8,000									
5,20000 41,60		INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES				PECA		09/12/2010		7,000									
8,40000 58,80		LUVA 20 X 10				PECA		09/12/2010		16,000									
0,90000 14,40		LUVA 50 X 20 SIST X				PECA		09/12/2010		3,000									
4,00000 12,00		MATA JUNTA T SISTEMA X 20X10				PECA		09/12/2010		9,000									

0,90000	8,10			TOMADA REDE RJ45	PECA	09/12/2010	12,000
52,00000	624,00			SILICONE PASTOSO INCOLOR	PECA	09/12/2010	2,000
6,00000	12,00			SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE	PECA	09/12/2010	8,000
1,12000	8,96			DERIVACAO 50 X 20 SISTEMA X	PECA	09/12/2010	7,000
14,90000	104,30			TOMADA 2P + T SISTEMA X	PECA	09/12/2010	6,000
8,30000	49,80			DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	09/12/2010	1,000
770,31000	770,31	2.580,00					
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA 23,20000	232,00		019955	DERIVACAO TE 110X20 SAX	PECA	09/12/2010	10,000
				DESCONTOS DIVERSOS	S/UNIDA	09/12/2010	1,000
111,00000	111,00	121,00					
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA 14,10000	70,50		020399	CALHA PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 40W	PECA	28/12/2010	5,000
8,10000	8,10	78,60		CALHA PARA DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 20W	PECA	28/12/2010	1,000

Total do Fornec.:	3.455,50						
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 8,84000	8,84		001535	LAMPADA DO FAROL 12V 35	PECA	06/12/2010	1,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 29,02000	29,02		001536	PATIM FREIO DIATEIRO I HONDA	PECA	06/12/2010	1,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 18,26000	18,26		001537	CAVALETE LATERAL I	PECA	06/12/2010	1,000
11,35000	11,35	29,61		RELE PISCA TRANSISTOR	PECA	06/12/2010	1,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 8,84000	8,84		001538	LAMPADA DO FAROL 12V 35	PECA	07/12/2010	1,000
16,41000	32,82			CARCACA FAROL	PECA	07/12/2010	2,000
12,62000	12,62			RETENTOR DA RODA	PECA	07/12/2010	1,000
12,61500	25,23	79,51		ESPELHO MOD. ORIGINAL	PECA	07/12/2010	2,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 29,02000	29,02		001588	PATIM DE FREIO DIANTEIRO	PECA	21/12/2010	1,000
75,71000	75,71	104,73		KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA	PECA	21/12/2010	1,000
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 18,92000	18,92		001589	CAVALETE LATERAL HONDA	PECA	21/12/2010	1,000
220,80000	220,80			BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA	PECA	21/12/2010	1,000
75,71000	75,71			KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA	PECA	21/12/2010	1,000
1,89000	34,02			RAIO TRAS KS/ES	PECA	21/12/2010	18,000

+-----+																	
Data : 21/01/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA													
Hora : 09:38:30																	
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *													
Pagina :0015																	
+-----+																	
+-----+																	
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--																	
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*																	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				001589				PATIM DE FREIO DIANTEIRO				PECA		21/12/2010		1,000	
29,02000				29,02				FIXO PATIM				PECA		21/12/2010		1,000	
13,39000				13,39				391,86									
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				001567				EMBLEMA DIANTEIRO				PECA		21/12/2010		1,000	
6,31000				6,31				PARALAMA DIANTEIRO HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
69,40000				69,40				RETENTOR DA BENGALA				PECA		21/12/2010		2,000	
22,71000				45,42				TUBO INTERNO				PECA		21/12/2010		2,000	
102,20000				204,40				CARCACA FAROL				PECA		21/12/2010		1,000	
11,35000				11,35				SUPORTE CARCACA FAROL				PECA		21/12/2010		1,000	
45,42000				45,42				ARO DO FAROL				PECA		21/12/2010		1,000	
12,62000				12,62				PISCA TRASEIRO HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
17,66000				17,66				GUIDAO HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
25,23000				25,23				ESPELHO RETROVISOR DIREITO HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
12,62000				12,62				TAMPA LATERAL SEM PINTURA				PECA		21/12/2010		1,000	
25,23000				25,23				CAVALETE CENTRAL HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
44,16000				44,16				BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA				PECA		21/12/2010		1,000	
220,80000				220,80				CAIXA DE DIRECAO COMPLETA HONDA				PECA		21/12/2010		1,000	
36,59000				36,59				RAIO TRAS KS/ES				PECA		21/12/2010		18,000	
1,89000				34,02				TANQUE DE COMBUSTIVEL PRIMER				PECA		21/12/2010		1,000	
393,32000				393,32				1.204,55									
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				001591				ESPELHO RETROVISOR DIREITO HONDA				PECA		27/12/2010		1,000	
12,62000				12,62													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				001568				FILTRO DE AR PAPELAO HONDA				PECA		27/12/2010		1,000	
21,45000				21,45				VELA IGNICAO EPR8E				PECA		27/12/2010		1,000	
44,16000				44,16				REPARO CARBURADOR				PECA		27/12/2010		1,000	
4,26000				4,26				BATERIA YB5L-A				PECA		27/12/2010		1,000	
119,86000				119,86				ARO DO FAROL				PECA		27/12/2010		1,000	
12,62000				12,62				SUPORTE CARCACA FAROL				PECA		27/12/2010		1,000	
45,42000				45,42				BAU P/ MOTOS 90 LITROS EM FIBRA				PECA		27/12/2010		1,000	
220,80000				220,80				SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO				PECA		27/12/2010		1,000	
107,25000				107,25				CABO DO VELOCIMENTRO HONDA				PECA		27/12/2010		1,000	
17,66000				17,66													

29,02000	58,04		PATIM DE FREIO DIANTEIRO	PECA	27/12/2010	2,000
21,45000	42,90		TENSOR ESTICADOR DA CORRENTE CG 125	PECA	27/12/2010	2,000
11,35000	45,40		BUCHA DA COROA HONDA	PECA	27/12/2010	4,000
84,53000	84,53		KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA	PECA	27/12/2010	1,000
12,62000	12,62		ESPELHO RETROVISOR DIREITO HONDA	PECA	27/12/2010	1,000
12,64000	12,64	849,61	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO HONDA	PECA	27/12/2010	1,000

Total do Fornec.:		2.710,35				
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 034025 150,00000	300,00	300,00	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	09/12/2010	2,000
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 033405 80,00000	160,00	160,00	PNEU 185 R-14 REFORMADO (VW KOMBI)	PECA	09/12/2010	2,000
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 033798 310,00000	620,00	620,00	PNEU 1000R X 20 RADIAL - REFORMADO (MB 1513,F14000,D14000)	PECA	09/12/2010	2,000
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 033797 150,00000	150,00	150,00	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	09/12/2010	1,000

Total do Fornec.:		1.230,00				
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 000012 115,00000	1.035,00		LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM	PECA	12/12/2010	9,000
605,00000	4.840,00		LUVA DE CORRER F.F. JM DE 300MM - NBR7675-LCRJM	PECA	12/12/2010	8,000
118,90000	1.070,10	6.945,10	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 80MM - NBR7675-LCRJM	PECA	12/12/2010	9,000

Total do Fornec.:		6.945,10				
11.326.087/0001-08 SANBIO CIENTÍFICA LTDA 000053 70,25000	281,00		SOLUCAO TAMPAO CLORO LIVRE FRASCO COM 473ML	FRASCO	12/12/2010	4,000
73,10000	292,40		SOLUCAO INDICADORA CLORO LIVRE FRASCO COM 473ML	FRASCO	12/12/2010	4,000
71,00000	426,00	999,40	INDICADOR DPD P/ SOLUCAO INDICADORA FRASCO C/24G	FRASCO	12/12/2010	6,000

Total do Fornec.:		999,40				
09.437.974/0001-01 SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN 000206 40,90000	368,10		RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A	PECA	01/12/2010	9,000
40,90000	286,30	654,40	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A	PECA	01/12/2010	7,000

Total do Fornec.:		654,40				
01.715.289/0001-98 SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 000264 35,32000	105,96		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. PP	PECA	13/12/2010	3,000
35,32000	1.165,56		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. P	PECA	13/12/2010	33,000
35,32000	1.377,48		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. M	PECA	13/12/2010	39,000
35,32000	741,72		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. G	PECA	13/12/2010	21,000
35,32000	741,72		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. GG	PECA	13/12/2010	21,000
			CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. GGG	PECA	13/12/2010	42,000

35,32000	1.483,44						
35,32000	635,76			CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. GGGG	PECA	13/12/2010	18,000
35,32000	105,96	6.357,60		CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. U	PECA	13/12/2010	3,000

+-----+									
Data : 21/01/2011					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
Hora : 09:38:51									
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *				
Pagina :0016									
+-----+									
+-----+									
*--- CNPJ/CPF					* *----- Fornecedor		* * NF		* *--
---* *----- Total					* *-- Tot. Nota		---		* *--
01.715.289/0001-98 SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					000201				
33,45000					1.672,50				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38		PECA
									13/12/2010
									50,000
33,45000					3.445,35				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40		PECA
									13/12/2010
									103,000
33,45000					2.910,15				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42		PECA
									13/12/2010
									87,000
33,45000					3.345,00				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44		PECA
									13/12/2010
									100,000
33,45000					33,45				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46		PECA
									13/12/2010
									1,000
33,45000					635,55				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48		PECA
									13/12/2010
									19,000
33,45000					334,50				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50		PECA
									13/12/2010
									10,000
33,45000					334,50				
							CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52		PECA
									13/12/2010
									10,000
14,13000					989,10				
							CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"		PECA
									13/12/2010
									70,000
14,13000					2.826,00				
							CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"		PECA
									13/12/2010
									200,000
14,13000					2.826,00				
							CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"		PECA
									13/12/2010
									200,000
14,13000					2.826,00				
							CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"		PECA
									13/12/2010
									200,000
14,13000					1.130,40				
							CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"		PECA
									13/12/2010
									80,000
35,32000					1.059,60				
							CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"		PECA
									13/12/2010
									30,000
35,32000					4.238,40				
							CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"		PECA
									13/12/2010
									120,000
35,32000					4.238,40				
							CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"		PECA
									13/12/2010
									120,000
35,32000					706,40				
							CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"		PECA
									13/12/2010
									20,000
35,32000					353,20		33.904,50		
Total do Fornec.:					40.262,10				
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA					005925				
204,20000					204,20				
							EIXO ENGRENAGEM INTERMEDIARIA		PECA
									21/12/2010
									1,000
275,68000					275,68				
							ARVORE SEGUNDARIA TOY		PECA
									21/12/2010
									1,000
129,28000					129,28				
							ROLAMENTO DE ROLO CILINDRO TOY		PECA
									21/12/2010
									1,000
158,50000					158,50				
							ROLAMENTO DA ARVORE SENGUNDARIA TOY		PECA
									21/12/2010
									1,000
2,12000					2,12		769,78		
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA					006329				
81,57000					81,57				
							TERMINAL BARRA DE LIG. DA CAIXA DIRECAO TOY		PECA
									21/12/2010
									1,000
150,12000					150,12				
							CONJUNTO DA BARRA DE LIG. BRACO TOY		PECA
									21/12/2010
									1,000
13,71500					27,43		259,12		

21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA	006328	TRAVA SEMI-EIXO TRASEIRO TOY	PECA	27/12/2010	1,000
13,71000	13,71				
24,88000	24,88	PORCA TRAVA ROL. TOY 3162209	PECA	27/12/2010	1,000
82,81000	82,81	ROLAMENTO 97154-06308	PECA	27/12/2010	1,000
67,08000	67,08	ROLAMENTO 97600-30307 TOY	PECA	27/12/2010	1,000
14,55000	14,55	RETENTOR TOY	PECA	27/12/2010	1,000
0,85000	3,40	CALCO DE REGULAGEM 0,30MM TOY	PECA	27/12/2010	4,000
0,85000	3,40	CALCO DE REGULAGEM I TOY	PECA	27/12/2010	4,000
65,99000	131,98	ROLAMENTO AGULHAS REF 90023-64003 TOY TODAS	PECA	27/12/2010	2,000
4,88000	4,88	RETENTOR TOY 2	PECA	27/12/2010	1,000
3,18000	3,18	RETENTOR TOY 3	PECA	27/12/2010	1,000
19,64000	19,64	RETENTOR TOY 4	PECA	27/12/2010	1,000
348,00000	348,00	CARCACA CAIXA DE TRANSFERENCIA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
26,04000	26,04	ROLAMENTO 97104-0632 TOY TD	PECA	27/12/2010	1,000
75,85000	75,85	ROLAMENTO DO EIXO INTERMEDIARIO REF 90023-63006 TOY TODAS	PECA	27/12/2010	1,000
49,86000	99,72	ROLAMENTO 97104-06332	PECA	27/12/2010	2,000
15,63000	31,26	ARRUELA ENC. ENGRENAGEM INTERMEDIARIA	PECA	27/12/2010	2,000
215,57000	215,57	ENGRENAGEM INTERMEDIARIA 36221-980003 TOY APOS 06/92	PECA	27/12/2010	1,000
17,01000	17,01	EIXO ENGRENAGEM INTERMEDIARIA	PECA	27/12/2010	1,000
0,31000	0,62	ANEL EIXO ENGRENAGEM DUPLA TOY	PECA	27/12/2010	2,000
4,18000	4,18	TRAVA ARANHA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
120,29000	120,29	ENGRENAGEM DE BAIXA VELOCIDADE TOY REF 36204-9800202	PECA	27/12/2010	1,000
2,12000	2,12	PORCA CASTELO REF 90021-79004 TOY TD	PECA	27/12/2010	1,000
43,58000	43,58	EIXO TOY	PECA	27/12/2010	1,000
106,97000	106,97	GARFO DA ALTA E BAIXA DA TRANSF.36312-98001 TOY TODAS	PECA	27/12/2010	1,000
104,61000	104,61	ROLAMENTO DA ARVORE PRIMARIA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
179,28000	179,28	ROLAMENTO DE ROLO CILINDRO TOY	PECA	27/12/2010	1,000
4,57000	4,57	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MUDANCA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
7,44000	7,44	JOGO DE JUNTA DA CAIXA TOY REF 3611098003	PECA	27/12/2010	1,000

-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:39:13 SMC - mtpc412 Pagina :0017 -----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ----* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *																																																	
										-----+ *--- CNPJ/CPF ----* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*																																																	
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 1,91000 19,10										006328										PARAFUSO TOY ESP										PECA										27/12/2010										10,000									
71,03000 71,03 1.846,75																				MANCAL ROLAMENTO										PECA										27/12/2010										1,000									
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 480,56000 480,56										005921										CONJUNTO COROA E PINHAO TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
516,44000 516,44																				CAIXA SATELITE COMPLETA TOY REF.MAXGEAR 0334 / PH 408										PECA										27/12/2010										1,000									
110,62000 221,24																				ROLAMENTO LATERAL DA COROA TOY 14B (NOVA)										PECA										27/12/2010										2,000									
18,60000 18,60																				PORCA 0034										PECA										27/12/2010										1,000									
2,72000 32,64																				PARAFUSO COROA CP TOY										PECA										27/12/2010										12,000									
1,06000 12,72																				PORCA DO PARAFUSO COROA CP TOY										PECA										27/12/2010										12,000									
130,23000 130,23																				ROLAMENTO TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
14,14000 14,14																				RETENTOR TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
67,08000 67,08																				ROLAMENTO 97154-06308										PECA										27/12/2010										1,000									
120,88000 120,88																				MANCAL ROLAMENTO										PECA										27/12/2010										1,000									
77,50000 155,00																				ROLAMENTO INTERNO DO PINHAO TOYOTA - 90023-66002										PECA										27/12/2010										2,000									
22,83000 22,83 1.792,36																				CRUZETA DE TRANSMISSAO TOYOTA JUNTA UNIVERSAL										PECA										27/12/2010										1,000									
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 279,56000 279,56										005720										COXIM DO CAMBIO										PECA										27/12/2010										1,000									
303,39000 303,39 582,95																				FLANGE TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 17,01000 17,01										006276										PORCA CASTELO REF 90021-79004 TOY TD										PECA										27/12/2010										1,000									
26,04000 26,04																				ROLAMENTO TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
15,63000 31,26																				ARRUELA ENC. ENGRENAGEM INTERNA										PECA										27/12/2010										2,000									
65,99000 131,98																				ROLAMENTO DA AGULHAS 90023-64004 TOY										PECA										27/12/2010										2,000									
215,57000 215,57																				ENGRENAGEM INTERMEDIARIA 36221-980003 TOY APOS 06/92										PECA										27/12/2010										1,000									
17,01000 17,01																				EIXO ENGRENAGEM INTERMEDIARIA										PECA										27/12/2010										1,000									
0,63000 1,26																				ANEL EIXO ENGRENAGEM DUPLA TOY										PECA										27/12/2010										2,000									
75,85000 75,85																				ROLAMENTO DO EIXO INTERMEDIARIO REF 90023-63006 TOY TODAS										PECA										27/12/2010										1,000									
189,20000 189,20																				EIXO DA TRACAO DIANTEIRA										PECA										27/12/2010										1,000									
14,02000 14,02																				ROLAMENTO 90023-63006 TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
27,50000 27,50																				LUVA SELETORA P/ CAIXA DE MARCHA TOY										PECA										27/12/2010										1,000									
94,30000 94,30																				ENGRENAGEM DA ALTA VELOCIDADE REF36203-98001 TOY TODAS										PECA										27/12/2010										1,000									

181,55000	181,55		EIXO TOY	PECA	27/12/2010	1,000
120,29000	120,29		ENGRENAGEM DE BAIXA VELOCIDADE TOY REF 36204-9800202	PECA	27/12/2010	1,000
0,85000	0,85		ARRUELA DE REGULAGEM 0,10MM TOY	PECA	27/12/2010	1,000
0,85000	0,85		ARRUELA DE REGULAGEM 0,20MM TOY	PECA	27/12/2010	1,000
0,85000	0,85		ARRUELA TOY	JOGO	27/12/2010	1,000
16,58000	16,58		ESPAÇADOR REF 90025-60016 TOY TODAS	PECA	27/12/2010	1,000
4,18000	4,18		TRAVA DO SEMI-EIXO DIANT TOY	PECA	27/12/2010	1,000
49,86000	99,72		ROLAMENTO 97104-0632 TOY TD	PECA	27/12/2010	2,000
0,44000	0,44		ARRUELA 90022-01031	PECA	27/12/2010	1,000
75,62000	75,62	1.341,93	ENGRENAGEM ACIONADORA DA CAIXA DE TRANSFERENCIA TOYOTA	PECA	27/12/2010	1,000
21.615.950/0001-09	2,12	005995	ANEL ELASTICO REF:90025-21012	PECA	27/12/2010	1,000
2,12000	2,12		ARRUELA LISA TOY	PECA	27/12/2010	2,000
9,03000	18,06		ESPAÇADOR REF 90025-60015 TOY 5/81 A 6/92	PECA	27/12/2010	1,000
9,25000	9,25		CARCACA CAIXA DE TRANSFERENCIA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
348,45000	348,45		CONJUNTO GUIA TRACAO DIANTEIRA	PECA	27/12/2010	1,000
234,48000	234,48		GARFO DA ALTA E BAIXA DA TRANSF.36312-98001 TOY TODAS	PECA	27/12/2010	1,000
106,97000	106,97		RETENTOR DA CAIXA DE TRANSFERENCIA 0018	PECA	27/12/2010	1,000
19,64000	19,64		RETENTOR TOY	PECA	27/12/2010	1,000
3,18000	3,18		JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MUDANCA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
7,44000	7,44		JOGO DE JUNTA DA CAIXA TOY REF 3611098003	PECA	27/12/2010	1,000
4,25000	4,25		COXIM DA CAIXA DE MUDANCAS	PECA	27/12/2010	1,000
221,72000	221,72		ANEL ELASTICO DO EIXO 9002520023	PECA	27/12/2010	1,000
1,38000	1,38		ROLAMENTO DA ARVORE PRIMARIA TOY	PECA	27/12/2010	1,000
104,61000	104,61		ARVORE PRIMARIA TOY REF 33311-98004	PECA	27/12/2010	1,000
361,14000	361,14		CUBO SINCRONIZADOR TOY	PECA	27/12/2010	1,000
27,18000	27,18		LUVA DO CUBO SINCRONIZADOR TOY	PECA	27/12/2010	1,000
68,13000	68,13					

+-----+ Data : 21/01/2011 Hora : 09:39:13 SMC - mtpc412 Pagina :0018 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 135,46000 135,46										005995									
17,85000 35,70										ENGRENAGEM 3° VELOCIDADE REF.: 33333-98002 TOY TODAS									
380,16000 380,16										ROLAMENTO DA AGULHAS 90023-64004 TOY									
139,76000 139,76										CONJUNTO SINCRONIZADOR TOY									
63,20000 63,20										ENGRENAGEM 1@ VELOCIDADE REF 33335.98001 TOY TODAS									
100,40000 100,40 2.392,68										ROLAMENTO DA ARVORE SENGUNDARIA TOY									
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 15,63000 31,26										005839									
65,99000 131,98										ARRUELA DE ENCOSTO DA ENGREN. INTER. TOY APOS 6/92									
6,69000 6,69										ROLAMENTO AGULHAS REF 90023-64003 TOY TODAS									
215,57000 215,57										ESPACADOR REF 90025-60016 TOY TODAS									
17,01000 17,01										ENGRENAGEM INTERMEDIARIA 36221-980003 TOY APOS 06/92									
0,31000 0,62										EIXO ENGRENAGEM INTERMEDIARIA									
6,69000 13,38										ANEL (CX DE MARCHA)									
75,85000 75,85										TRAVA (TOY)									
189,20000 189,20										ROLAMENTO DO EIXO INTERMEDIARIO REF 90023-63006 TOY TODAS									
14,20000 14,20										EIXO DA TRACAO DIANTEIRA									
27,50000 27,50										ROLAMENTO AGULHAS II REF 90023-64002 TOY 11/89 A 6/92									
49,86000 99,72										LUVA SELETORA									
9,03000 18,06										ROLAMENTO TOY									
94,30000 94,30										ARRUELA LISA TOY									
181,55000 181,55										ENGRENAGEM DA ALTA VELOCIDADE REF36203-98001 TOY TODAS									
76,08000 76,08										EIXO TOY									
26,04000 26,04										ENGRENAGEM ACIONADORA DA CAIXA DE TRANFERENCIA TOYOTA									
120,29000 120,29										ROLAMENTO 97600-30307 TOY TODAS									
19,13000 19,13										ENGRENAGEM DE BAIXA VELOCIDADE TOY REF 36204-9800202									
24,30000 24,30										ENGRENAGEM TOY									
4,25000 4,25										ENGRENAGEM DO PINHAO DO VELOCIMETRO									
7,44000 7,44										JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MUDANCA TOY									
3,18000 3,18										JOGO DE JUNTA DA CAIXA TOY REF 3611098003									
										RETENTOR TOY									

3,18000	3,18		RETENTOR TIPO "S" TOY - 90023-10015	PECA	28/12/2010	1,000
4,88000	4,88		RETENTOR BRG	PECA	28/12/2010	1,000
19,64000	19,64		RETENTOR TIPO "T" TOY - 90023-10014	PECA	28/12/2010	1,000
7,96000	7,96		RETENTOR DA FLANGE PRIMARIA	PECA	28/12/2010	1,000
104,61000	104,61		ROLAMENTO DA ARVORE PRIMARIA TOY	PECA	28/12/2010	1,000
17,85000	35,70		ROLAMENTO 97104-0632 TOY TD	PECA	28/12/2010	2,000
158,50000	158,50		ROLAMENTO DA ARVORE SENGUNDARIA TOY	PECA	28/12/2010	1,000
129,28000	129,28		ROLAMENTO ROLO CILINDRICO REF:9002368017 TOY APOS 3/93	PECA	28/12/2010	1,000
5,41000	5,41		GUARDA-PO GARFO DE EMBREAGEM TOY	PECA	28/12/2010	1,000
120,88000	120,88		MANCAL ROLAMENTO	PECA	28/12/2010	1,000
43,94000	43,94	2.031,58	TAMBOR DE FREIO MAO TOY	PECA	28/12/2010	1,000

Total do Fornec.:		11.017,15				
06.013.552/0001-10	TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	002710	GUARNICAO P/ PORTA DE MADEIRA 2,10M X 80CM X 14CM	PECA	03/12/2010	1,000
71,00000	71,00	71,00				

Total do Fornec.:		71,00				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 454614		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	PECA	02/12/2010	106,000
8,72000	924,32	924,32				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 454575		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	M.LINEA	02/12/2010	444,000
26,50000	11.766,00	11.766,00				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 454571		TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	M.LINEA	02/12/2010	120,000
8,65000	1.038,00	1.038,00				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 470375		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	PECA	20/12/2010	150,000
8,72000	1.308,00	1.308,00				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 471636		LUVA PVC SOLDABEL 1/2"	PECA	21/12/2010	1500,000
0,09000	135,00	135,00				
84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 470800		ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	PECA	22/12/2010	4300,000
0,09000	387,00		LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	PECA	22/12/2010	100,000
0,92000	92,00		LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1"	PECA	22/12/2010	65,000
0,79000	51,35		LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	PECA	22/12/2010	4000,000
0,13000	520,00		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	M.LINEA	22/12/2010	450,000
7,55000	3.397,50		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	M.LINEA	22/12/2010	1284,000
3,78000	4.853,52	9.301,37				

Total do Fornec.:		24.472,69				
11.483.059/0001-02	TIKSSON COMERCIO DE PECAS EM FERRO	000002	CURVA C/ BOLSAS F.F. JE 90° DE 150MM - NBR 7675 - C90JE	PECA	21/12/2010	2,000
115,00000	230,00		LUVA DE CORRER F.F. JE DE 100MM - NBR7675-LCRJE	PECA	21/12/2010	4,000
51,58000	206,32					

+-----+																				
Data : 21/01/2011			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																	
Hora : 09:39:28																				
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/12/2010 a 31/12/2010 *																	
Pagina :0019																				
+-----+																				
+-----+																				
*--- CNPJ/CPF			* *----- Fornecedor		* * NF		* *--		* *----- Descricao do Material		* Unidade		* *- Data		* *- Qte.		* *-- Unitario			
--* *----- Total			* *-- Tot. Nota		--*															
11.483.059/0001-02			TIKSSON COMERCIO DE PECAS EM FERRO		000002		TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 200MM X 100MM		PECA		21/12/2010		2,000							
202,75000			405,50				TE C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 100MM PN -10		PECA		21/12/2010		2,000							
273,48500			546,97		1.388,79															

Total do Fornec.:			1.388,79																	
01.982.481/0001-40			TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-		005427		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6648 A PRETO (REF.29)		PECA		09/12/2010		10,000							
78,40000			784,00				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)		PECA		09/12/2010		5,000							
42,00000			210,00				CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047220 CYAN		PECA		09/12/2010		2,000							
27,00000			54,00				CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047320 MAGENTA		PECA		09/12/2010		2,000							
26,90000			53,80				CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047420 AMARELO		PECA		09/12/2010		2,000							
26,80000			53,60				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6625 A COLOR (REF.17)		PECA		09/12/2010		5,000							
73,90000			369,50		1.524,90															

Total do Fornec.:			1.524,90																	
20.741.559/0001-80			UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014825		PROSPECTO "HIDROMETRO"		MILHEIR		14/12/2010		150,000							
65,66000			9.849,00		9.849,00															
20.741.559/0001-80			UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014843		SCO-07 FICHA DE LANCAMENTO VOUCHER		BLOCO		20/12/2010		4,000							
16,54750			66,19		66,19															
20.741.559/0001-80			UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA		014844		DO-04 CAIXA PADRAO CESAMA		BLOCO		24/12/2010		50,000							
8,82680			441,34				ENVELOPE OFICIO TIMBRADO		ENVELOP		24/12/2010		1500,000							
0,12380			185,70		627,04															

Total do Fornec.:			10.542,23																	
86.632.239/0001-08			UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.		019846		JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM		PECA		09/12/2010		30,000							
1,39000			41,70				JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM		PECA		09/12/2010		20,000							
0,31000			6,20				TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100MM		PECA		09/12/2010		15,000							
3,04000			45,60				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM		M.LINEA		09/12/2010		1884,000							
5,14000			9.683,76		9.777,26															

Total do Fornec.:			9.777,26																	
09.353.446/0001-74			VAREJAO MIX LTDA		001314		AGUA MINERAL (GALAO 20L)		GALAO		28/12/2010		31,000							
7,00000			217,00				VASILHAME (GALAO P/ BEBEDOURO ELETRICO)		PECA		28/12/2010		1,000							
15,00000			15,00		232,00															

Total do Fornec.:		232,00					
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA	000112		VALVULA DE RETENCAO WAFER PORT. DUPLA DN 100MM PN -10	PECA	24/12/2010	4,000	
231,00000	924,00	924,00					
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA	000111		PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	PECA	24/12/2010	120,000	
2,60000	312,00	312,00					

Total do Fornec.:		1.236,00					
08.707.761/0001-90 WEBERS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTD	000073		PLACA DE REDE QUAD PORT PCI EXPRESS 4X - GIGABIT	PECA	22/12/2010	1,000	
994,00000	994,00	994,00					

Total do Fornec.:		994,00					
01.773.186/0001-84 WF ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	000321		TUBETE DE 1/2" CURTO	PECA	15/12/2010	5000,000	
1,96000	9.800,00	9.800,00					

Total do Fornec.:		9.800,00					
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU	000179		GROSA MEIA CANA DE 12"	PECA	22/12/2010	15,000	
9,71000	145,65		DUREPOX (CAIXA C/ 100 GR)	CAIXA	22/12/2010	5,000	
3,58000	17,90		PREGO C/ CABECA 18 X 30	QUILO	22/12/2010	15,000	
4,69000	70,35	233,90					

Total do Fornec.:		233,90					

->		854.902,60					
						T O T A L G E R A L	